ELEKTRA d.o.0. Datum rauna: 31.12.2023

. Mijesto izdavanja: RIJEKA
Watical Brck feRess0 Datum dospije¢a: 25.01.2024
Qppesaseraan Br.dok. 109008589851, 08.01.2024, 13:09:41

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL (bespl. potros. broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

* NN

1487

Podaci o kupcu:

Ugoverni ratun:; 2203277404
Poslovn! partner: 1002285292 ' MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: O5TRA GLAVICA 11 | |
Miesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11 ,

OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvacenih ragunom: 1 | CESARICA

RACUN: 2203277404-231220-0 za elektriénu energiju, razdoblje 01.12.2023 - 31.12.2023

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri€énu energiju (opskrba i koristenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2,52
P 13 % (osnovica 2,52) 0,33

Jata (ne oporezuje se prema &1.25 st.5 Pravilnika o PDV-u) 0,05
UKUPAN IZNOS RAGUNA (Toéaj 7,63450; 21,85 HRK) 2,90

Oslobodeno od pladanja trodarine sukladno &lanku 105. stavku 8. togki 5.Zakena o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja racuna (ne uklju€ujuéi ovaj raéun}, preplata iznosi: 1,51 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03,2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trziStu elektriéne energije.

RENZ MARKUS EUR 1 EUR=1.39
OSTRA GLAVICA 11
53288 CESARICA A 2 RENZ MARKUS, OSTRA GLAVICA 11
g 1A 202 €29 -
BE.Z..!-\-_\:“\! L) ‘ 4
HR5524020061500273691 HR5524020061500273691

HEP Elektra d.o.0. HRO1 2203277404-231220-0 HRO1 2203277404-231220-0
Ulica grada Vukovara 37
10000 ZAGREB Ugovorni raéun: 2203277404 Ugovorni radun: 2203277404

Ratun za razdoblje: 01.12.2023 - 31.12.2023 Ratun za razdoblje: 01.12.2023-31.12.2023

Datum dospijeca: 25.01.2024 Datum dospije¢a: 25.01.2024

(Tecaj 7,53450; 10,47 HRK) {TeCaj 7.53450: 10.47 HRK)
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ELEKTRA d.o.o.

Matini broj: 04622430
OIB: 43965974818

ZAGREB, Ulica grada Yukovara 37
TEL (bespl. potros. broj): 0800 300 303
FAX: 00285 (0)51 204 526

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu:

Ugovorni ragun: 2203282605
Poslovni partner; 1002285292
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11
Mijesto: CESARICA

0IB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvacenih ratunom: 1

Datum raduna: 31.12.2023

Mijesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeéa: 25.01.2024

[?\‘r.c'ilak.: 109008580853, 08.01.2024, 13:11:21

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

RACGUN: 2203282605-231220-4 za elektriénu energiju, razdoblje 01.12.2023 - 31.12.2023

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri€nu energiju (opskrba i koridtenje mreZe) 2,52
Porezna osnovica 2,52
P™V/ 13 % (osnovica 2,52) 0.33
_JPAN 1IZNOS RACUNA (Tetaj 7,53450; 21,47 HRK) 2.85

Oslobodeno od plaganja trosarine sukladno &lanku 105. stavku 8. toéki 5.Zakeona o trodarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raduna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 6,53 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trziStu elektri¢ne energije.
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ELEKTRA d.o.0. Datum raduna: 31.12.2023
Mijesto izdavanja: RIJEKA
Matiéni broj: 04622430 Datum dospijeda: 25.01.2024
O 43963974818 Br.dok.: 109008589852, 08.01.2024, 13:09:44
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1
TEL (bespl. potros. broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)51 204 536
RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu: 1490
Ugovorni ratun: 2203277517
Poslovni partner. 1002285292
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr; O5TRA GLAVICA 11
Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

: 53288 KARLOBAG
0IB: 64115815446
Broj mjernih mjesta obuhvacenih racunom: 1 | CESARICA

MARKUS RENZ

RAGUN: 2203277517-231220-1 za elektriénu energiju, razdoblje 01.12.2023 - 31.12.2023

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2,52
P~ 13 % (osnovica 2,52) 0,33
w__aala (ne oporezuje se prema €1.25.s1.5 Pravilnika o PDV-u) 0,10
UKUPAN I1ZNOS RACUNA (Teéaj 7,53450; 22,23 HRK) 2,95

Oslobodeno ad plaéanja tro3arine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. totki 5.Zakona o trosarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja ra¢una (ne ukljuéujuci ovaj racun), preplata iznosi: 6,36 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
NMlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektricne energije.
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ELEKTRA d.o.o. Datum rac¢una; 31.12.2023

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeéa: 25.01.2024

Br.dok.: 100008589850, 08.01.2024, 13:09:40
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1

TEL (besp!. potros. broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Maticni broj: 04622430
OIB: 43965974818

Podaci o kupeu: { 1486
Ugovorni ratun: 2203277403 |

Poslovni partner: 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11

Miesto: CESARICA ; 0533‘;;!: &L;fé%: (1; 1
QIB: 64115815446
Broj mjernih mjesta obuhvatenih ratunom: 1 ' CESARICA

RAGUN: 2203277403-231220-8 za elektriénu energiju, razdoblje 01.12.2023 - 31.12.2023

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2.52
™ 13 % (osnovica 2,52) 033

nata (ne oporezuje se prema £1.25.st.5 Pravilnika o PDV-u) 0,03
UKUPAN IZNOS RACUNA (Teéaj 7,53450; 21,70 HRK) 2,88

Oslobodeno od pla¢anja trosarine sukladno €lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o troarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja ra¢una (ne ukljuéujuéi ovaj radun), preplata iznosi: 3,68 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.

Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektricne energije.
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hygide

AT

RECHNUNG
hygi.de GmbH & Co, KG - Postlach 155 - 48263 Telgte Rechnungsnummer 757542534
~ Kundennummer: 387568400
Seaside11 Auftragsnummer: 711662320
Markus Renz Datum: 19.01.2024
Ostra Glavica 11
53288 Ribarica |hr Bestelldatum: 19.01.2024
KROATIEN lhre USt-IdNr.: HR64115815446
Seite: 1 (von 2)
Pos Art-Nr. Bezeichnung Menge Einzelpreis  Gesamtpreis
1 161504 Sito Spiilschwamm Vlies, nicht kratzend, 9,5 x 3 Packungen 2,1008 € 6,3024 €
6,9 x4,2cm
Feine Schaumbildung fiir besonders saubere
Ergebnisse
1 Packung = 10 Schwamme, blau/weil
2 161507 Sito Splilschwamm Vlies, nicht kratzend, 9,5 x 3 Packungen 2,1008 € 6,3024 €
69x4,2cm
Feine Schaumbildung fiir besonders saubere
Ergebnisse
1 Packung = 10 Schwamme, gelb/weifl
3 161505 Sito Spllschwamm Vlies, nicht kratzend, 9,5 x 2 Packungen 2,1008 € 4,2016 €
6,9x4,2cm
Feine Schaumbildung fir besonders saubere
Ergebnisse
1 Packung = 10 Schwamme, rot/weif
4 172836 Spontex Spongyl 57 Schwammtuch, gelb, 5,8 3 Packungen 8,0252 € 24,0756 €
mm Starke

Grindliche Reinigung flr alle
Oberflachen, Bader und Kiichen
1 Packung = 10 Tdcher

5 172854 Spontex Spongyl 87, Schwammtuch, 3 Packungen 8,0252 € 24,0756 €
Zellulose-Baumwolle, blau
Putztuch mit hoher Wischleistung durch
Feinporigkeit
1 Packung = 10 Tucher

6 172834 Spontex Spongyl 26, Schwammtuch, 5,8 mm 2 Packungen 8,0252 € 16,0504 €
Starke, rosa
Zellulose-Baumwolltuch verstarkt mit einem

synthetischen Gitter
1 Packung = 10 Tlcher

Fortsetzung auf Seite 2

Es gelten die allgemeinen Geschafts-, Liefer- und Zahlungsbedingungen der hygi.de GmbH & Co. KG.

hygi.de GmbH & Co. KG hygi.de GmbH & Co. KG  Finanzverwaltung NRW Sparkasse Minstedand Ost Salzburger Sparkasse
Postfach 155 Otto-Diehls-Strafie 13-17  Steuemummer: 346/5871/1048 Kontonummer: 600 491 37 Kontonurmmer: 405011 18
48283 Telgte 48291 Telgte USI-IDNr. DE257224517 Bankleitzahl: 400 501 50 Bankleitzahl: 204 04

Tel.: +49 (0)2504 7313222 Fax: +49 (0)2504 7313444 Bundeszentralamt fur Steuern BIC: WELADED1MST BIC: SBGSAT2SXXX

WWWY: nttp:/hwvww hygi.de  E-Mail: info@hygl.de One-Stop-Shop OSS/EU/UST  IBAN: DE18400501500060049137 IBAN: AT342040400040501116
Sitz: Telgte, Handelsregister Minster: HRA 7819 USH-IDNr. DE257224517

pers. haft. Gesellschafterin: hygi.de Management GmbH, Sitz: Telgte, HR Minster: HRB 20411, Geschaftsfihrer: Daniel Bleser



hygide

(AN

RECHNUNG
nygl.da GmbH & Co. KG- Postlach 455 - 48283 Telgto Rechnungshummer 757542534
Kundennummer: 387568400
Seasidell Auftragenummer: 711662320
Markus Renz Datum: 19.01.2024
Ostra Glavica 11

53288 Ribarica {hr Bestelldaturm: 19.01.2024
KROATIEN [fire USt-1dNr.: HR6E4115815448

Selte: 2 {von 2)
Lieferart: Liefarung per Paketdienst Warenwert: 81,01 €
Lieferschein 845770926 vom 11.01.2024 Rabatt: 0,00€
Zahlungsart:  Vorkasse durch Oberweisung Versandkosten: 433 €
Nettobetrag: 85,34 €

Innergemeinschaftliche Lieferung gem. § 6a UStG,
steuerbefreit nach § 4 Nr. ib UStG

Sowelt nichts anderes angegaben ist, gilt der Zeitpunkt der Rechnungsausstellung als Zeitpunkt der Leistung

Es galten die allgemeinen Geschifts-, Liefar- und Zahlungsbedingungen der hygi.de GmbH & Co. KG.

hygl.de GmbH & Co. KG hygi.de GmbH & Co. KG  Finanzverwalung NRW Sparkasse Minsteriang Ost Salzhurger Sporiossc
Postfach 155 Otto-Diehls-Strafte 13-17  Steusmummer: 346/5871/1049 Kontonuminer: 800491 37 Kontenummer: 465011 16
48283 Tdlgte 48291 Telgte USHIDNr, DE257224517 Bankieitzahl: 400501 50 Bankleitzahl; 204 04

Tel.; #49 {0)2504 7313222  Fax: +48 {0)2504 7313444 Bundeszentralamt fir Steusm BIC: WELADEDIMST BIC: SBESAT28XXX

WWAW: http:iwwwhygi.de  E-Mail: info@hypi.de One-Stap-Shop OSSEWUST  IBAN: DE18400501500050049137  IBAN: AT3420404000405011148
Sltz: Telgte, Handelsragiater MOnstsr: HRA 7810. USt-IDNr. DE257224517

pers, haft. Gesellschafterin: hygl.de Management GmbH, Sitz: Telpte, HR Minster: HRB 20411, Gesehéftsfhrer; Danial Blaser




Innergemeinschaftliche Lieferung — Erklarung Giber die Beférderung
von Waren in das lUibrige Gemeindschaftsgebiet (§2 Zif 3 VO BGBI
1996/401 in der geltenden Fassung)

lch, RENZ Markus, wohnhaft in Am Sonnblick 6, 3522 Lichtenau,

Inhaber des Unternehmens seasidell.com-RENZ Markus, bestatige zum
heutigen Tage, die Waren laut Rechnungsnummer 755370158 ibernommen zu

haben und erklare, sie nach
Ostra glavica 11, 53288 Ribarica/Karlobag, Kroatien,

zu befordern.

DATUM UNTERSCHRIFT

86@87\/:\\‘\:’ Markus RENZ
Lde'tfcc‘!c 2
apartments rEnz  Ostra glavica 11
34 , PDV:HRE4115815446 HR-53288 Ribarica /
/0 : / 9 Z(} +436768370322  info@seasidell com
o /(/

Hinweis:

Zur Sicherung der |dentitidt des Ubernehmenden muss eine Fotokopie eines amtlichen
Ausweises (z.B. Reisepass, Fihrerschein) angefertigt und diesem Schreiben beigelegt
werden.



UBERWIESEN 2 6. FEB. 2024

Sifra potro$aca: 18902

Broj dana 2 31

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11
KARLOBAG

-

Naziv robe ili usluge

Fiksna naknada MIJESANT EOMUNALNI OTPAD

Osnovi

n

POV 13% 1

0

(]

VEGIUM d.0.0. za gospodarenje nekretninama i turisticka agencija
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR6823400091110384001
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA ODVOZ OTPADA

Obraéun za razdoblje od 1.01.2024. do 31.01.2024
Broj racuna 1 18902-2248

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja:31.01.2024. 10:45:47

Platiti do: 29.02.2024.

 Koli¢ina JM.  Cijena Osnovica -—--PDV--- IZNOS
240,000 1 0,00066361 15,;93 13% 2,07 18,00

a ~ Porez a Ukupan iznos racuna EUR: 18,00

3 2,07

Na dan 31.01.2024. svi Vasi racuni su podmireni. HVALA!

Sukladno €1.10. st.3 Zakona o zadtiti potrodada (NN br.41/14) obavjedtavamo potro§ace da prigovor na kvalitetu
nadih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drudtva, fax 083/694-017 ili e-mail cravrilo@gmail.com

U slugaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraZili odredivanje ovrhe.
Ratun je napravijen elekironickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata

b S

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA .

PLATITELJ (naziviima | adrasa): ;:" l;;;: i Velsa ﬁ{j EUR | | E 0 ] _tﬁl fznes:
MARKUS RENZ IBAN | 5o rabuns m—— L/ [ L/ r—- ‘?1 . ‘ TBAN (radun) platiela W Platiel; =18,00
AM SONNBLICK & L T T ) MARKUS-RENZ
3522 LICHTENAU / AT i | ] . Wodel | poziv na bro] platilelja:
Fa== | HR6823400091110384001 A R6893450091110384001
PRIMATELJ (nazivfime | adresa): Mogial Fozi 1 10| prmateia: _
H R 0 1 ‘ ‘ Madal i paziv na broj primatelja:
18902-2248 HRO1  oog00048
NEEIIM 1.0.0. Shra o RACUN.ZA ODVOZ OTRADA PR e
opl .
Obala V. Nazora 7 plaaria: | 0D_1.04.0024.D0.34.04.2024 RACUN ZA ODVOZ OTPADA

53288 Karlobag

Datum izvrienja:

_Dospijece: 29.02.2024

0D 1.01.2024. DO 31.01.2024,
Dospijece: 29.02,2024.

Paéat korisnika PU Potpis korisnika PU

Oviera




Obr. HUB 3A - www.augustini.hr

4
BEMCRO VRILO

Sifra potrosaca: 18902
Tvor.br.brojila: 513362

Broj dana - 31
Poc&etno stanje brojila: 1244
~avrsno stanje brojila: 1244
_+dresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvednju

53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017

OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366

SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.01.2024. do 31.01.2024
Broj racuna : 18902-2248

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31 .01.2024. 11:17:04

Platiti do: 29.02.2024.

Naziv robe ili usluge ] Kolicina J.M.  Cijena Osnovica --—-PDV-— IZNOS
Fiksna naknada za wvodu 1,000 m3j. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,73

Osnovica Porez Ukupan iznos racuna EUR: 3,75
PDV 13% 5,32 0,43

Na dan 31.01.2024, svi Vasi racuni su podmireni. HYALA!

Sukladno ¢l. 10. st. 3. Zakona o zastiti potroSaca (NN br.41/14) cbavjeStavamo potroSace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnix moze zatraziti odredivanie ovrhe,

Racun ie napravlien elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata,

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA _

PLATITELJ (naziv/ime | adresa):

*"'Hlm&‘é‘é'ﬂﬁl T

L
U

MARKUS RENZ L?;‘%RL'&L‘.’""I ratuna / = =3,10 TBAN (ratun] plattalja i Plattel]: =3,70
AM SONNBLICK 6 Modal: Poziv na brol platisia: [4 L
3522 LICHTENAU / AT Voo (b o B plaol
L%m‘;?;"““‘““ | _HR4223400091510548366 R 555 400091510548366
PRIMATELJ (nazivime | adrasa): OZiV N3 Do) primaiea: e
m RO \ SEBSSPUR HRO1
CRNO VRILO d.0.0. Sifra namjsne: ol 02-2 Opls plaanie: 18902-2248
53288 Karlobag o [~ RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 e [TODTOT 2024, DU ST 20, RACUN ZA VODNE USLUGE
' | | —Dospieter29022024 0D 1.01.2024. DO 31.01.2024.
..NEBHG"" a0 ng_’mgﬂ

Pecat korlsnika PU

Potpis korisnika PU Ovjera




Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

Sifra potrosaca: 18929
Tvor.br.brojila; 1380879

Brojdana  : 31

BEE—RW \

Pocetno stanje brojila: 663
~avréno stanje brojila: 663

__+dresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

ESEN

4
ESMCRYO VRILO

n
&

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7 /1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366

SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

6, FE8. 102k

RACUN ZA VODNE USLUGE
Obraéun za razdoblje od 1.01.2024. do 31.01.2024

Broj racuna

: 18929-2245

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja:-31.01.2024.

Platiti do: 29.02.2024.

11:17:04

Naziv robe ili usluge Koliina JM.  Ciena  Osnovica ----PDV---- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3575

Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
POV 13% 3,32 0,43

Na dan 31.01.2024. svi Va&i racuni su podmireni. HVALA!
Sukladno &, 10. st. 3. Zakona o zastiti potrogaca (NN br.41/14) obavjestavamo potrodace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drutva, fax 053 /694 017 ili na e-mail crovrilo@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moZe zatraZiti odredivanje ovrhe.
Racun je napravljen elektronickim putem | vrijedi bez patpisa | petata.

PLATITELJ {naziv/ima | adresa):

=

NALOG ZA NACIONALNA PLAGANJA |

{ Valuta [ |znos:

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK &
3522 LICHTENAU / AT

" AWelute L
Biino: m.ﬁgphwﬂn: EUR [Sisass : Y — _~ | EUR
IBA}.Jﬂ;z:iia?'vi raduna ( / |7V :}(f L) IBAN (ratun) platitelja ill Platitel]: =3,7/9
Fozlv na brol piatitolla: = L) =z

Vodel:
Model:
| |

[Modei | poziv na broj p!au:atja:

IBAN il brof rauna

HR4223400091510548366

[ [IBAN (ratun) primataija:

n:rnm-l.alja: ) HR4223400091510548366
PRIMATELJ (nazivime | adrasa): Hodsl Fozlv nz bro] primatelia: ST T
el Ziv na broj pnmaleija:
'HRO1| | o £ s
CRNO VRILO d.o.0. Sifra namjene: l6vL9-22490 Opls plaanje: 18929-2245
53288 Karlobag ops . [ RACUNZAVODNE USLUGE )
Obala V. Nazora 7/1 Datum izvleris: "~ [OD 1072074 DO 31072028, RACUN ZA VODNE USLUGE
D il Eﬁ‘ﬂ"!“'ﬂgg_dn
Paéat korisnika PU Potpls korisnika PU Oviera

'.’@Jth:ul




CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1

=, CRHO VRII:-Q TEL/FAX: 053/694-017

OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
UBERWIESEN 2 6. FEB. 207k 3522 LICHTENAU / AT

Sifra potrosaca: 18910 RACUN ZA VODNE USLUGE

Tvor.br.brojila: 1601953 Obracun za razdoblje od 1.01.2024. do 31.01.2024
Broj racuna : 18910-2241

Brojdana  : 31 Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31.01.2024. 11:17:04

Pocetno stanje brojila: 495 AT
Platiti do: 29.02.2024.

~avréno stanje brojila: 495
—dresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Naziv robe ili usluge - Koli¢ina J.M.  Cijena  Osnovica -—-PDV--- IZNOS B

Fiksna naknada za veodu 1,000 mj, 3,31807000 3,32 13% 0,43 < T
Osnovica Porez Ukupan iznos racuna EUR: 3,75

PDV 13% 3,32 0,43

Na dan 31.01.2024. svi Vasi racuni su podmireni. HYALA!

Sukladno ¢l. 10. st. 3. Zakona o zatiti potro$aca (NN br.41/14) obavjestavamo patroade da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom raéunu vjerovnik moe zatraziti odredivanje ovrhe.
Ractun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

PATITEL NALOG ZAN CIONALNA PLACANJA ,
TELJ {nazivime | adresa): : 3 iy T mmm— = .
J Hitnot: g_:&:;in EUR | ,—m ‘ 2 Vglﬁt;‘i Iznos:

E&R;gﬁggﬁ% » I:E?u IJEJ iD broj ratuna L L/ ‘)‘jﬂ IBAN (ratun) platitelja il Platital]: =3, f 5
Modal: Poziy nia brol plabitelis: o ] 3
3522 LICHTENAU / AT [ | Woda ez v 1 st
1BAN |I|nr0] raduna | IBAN (ratun) primatelja:
PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): :;::e ! | HR4223400091 AR HR1223400091510548366
) H R 0 1 Model | pozlv na brof primalelja:
CRNO VRILO d.o.o0. Sifra namjene; '|‘i 891?‘224" Qtt;lsilgdln]a: 180109241
53288 Karlobag Sifm_a' | RACUNZA'VODNE USLUGE .
Obala V. Nazora 7/1 Datmivdenia: | OD TOT2024 DU3ITOT2022; RACUN ZA VODNE USLUGE
| | —Dospijete-26:62.2094; 0D 1.01.2024. DO 31.01.2024.
Doeniieca 2002 9024

| =t
Petat korisnika PU | Potpis korisnika PU Cvjera

|




@Regnstnrani korisnik: LLTEST | Obrezac: Ba4

LeitnerLeitner Consulting d.o.0. za savjetovanje
- Heinzelova 70, 10000 Zagreb
ITNEY OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovatkom sudu u Zagrebu, MBS: DB0255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavi¢, direktor;

IBAN: HR30 24684 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: D1/606 44 11

Web: www.leitnerleitner.hr

Adresa dostave [ Lieferungsadresse: Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija

OIB 64115815446 QOIB 64115815446

UBERWIESEN 2 6. FEB. 2024

Racun izradio/la: ,
Mjesto, dana / Ort, Datum: 31.01.2024 Rechnung erstelt von: BoZica Kljajic

Datum dospijeca / Zahlungsfrist: 25.02,2024 Vrijeme izdavanja: 02024 11:43:30
Dat.izviisp. 31.01.2024 Zeit der Erstellung: .01. 1:13:

Racun / Rechnung 116-LLC-360 Uncare Betreftor:  24-360-000116

Za nage usluge izvrSene u razdoblju od 01.01. - 31.01.2024 godine zaratunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.01. - 31.01.2024 erlauben wir uns, wie folgt zu berechnen:

Ident . Opis usluge L Kolicina , Mo ! Cijena , R. % " PDV% , Vrijednostbez PDV
, Dienstleistnugsheschreibung . Menge , Mabeinh. | Preis, — ', MwSt% , Betrag ohne MwSt
T0002 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00
Erstellung der Steuererklarung
* PDV prijava 12.2023- prazna
UVA Meldung 12.2023- Nullmeldung
= 50,00 EUR
T0001 Usluge poreznog savjetovanja / 1,00 KOM 137,50 0,00 25,00 137,50
Steuerberatungsleistungen
*TZ2 Obracun 204 - TZ2 Tourismusbeitrag 2024 Abrechnung
= 110,00 EUR
> Upit- Potvrda pri izvozu iz DE u HR [ Ausfuhrbescheinigung
Suzana zugaj 0,25 x 110,00 EUR
PDVID /UIDnu.  AT64115815446 Uiupns / Gesamt: 187,50
OIR 64115815446 PDV / MwSt 46,88
Slovima dvjestotrideseteetiri EUR 38/100 Zaplatiti /  EUR 234,38
Zu Zahlen HRK 1.765,94
Preracunato prema fiksnom tecaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK
Osnova /| Gesamto. 5
POREZNE STOPE ]/ STEUERSATZ SHova “":ﬂgk PDV / MwSt Vrijednost / Insgesamt
Usluga na koju se obra¢unava PDV po stopi 25% 187,50 46,88 234,38
Srednji teaj HNB-a na dan 31.01.2024: 1 EUR = Ukupna vrijednost isporucenih usluga:,
Mittelkurs der HNB zum 31.01.2024: 1 HRK Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: ! %
Naéin placanja: Transakcijski radun
Zahlungsart: Girokonto
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@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

Adresa dostave / Lieferungsadresse:

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovatkom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052

Temeljni kapftal: 51.000,00
Ante Pavi¢, direktor;

Uprava: Pavo Djedovic, direktor;

1BAN: HR30 2484 00BL 1006 7339 6, SWIM: REBHHRZX

Tel.: 01/606 44 00
Web: www.leitnerleitner.hr

Kupac / Kunde

Fax.: D1/606 44 11

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertal
Austrija

OIB 64115815446

Mjesto, dana / Ort, Datum:
Datum dospljeéa / Zahlungsfrist:
Dat.izv.isp. 31.01.2024

25.02.2024

Racun / Rechnung 116-LLC-360

31.01.2024

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

0OIB 64115815446

Racun izradio/la:
Rechnung erstelt von:
Vrijeme izdavanja;
2Zeit der Erstellung:

Nasa veza br:
Unsere Betreffnr.:

Bozica Kijaji¢
31.01.2024 11:13:30

24-360-000116

Za nase usluge izvrSene u razdoblju od 01.01. - 31.01.2024 godine zaradunavamo Vam kako slijedi:

Fur unsere Leistunagen vom 01.01. - 31.01.2024 erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Placanje racura molimo do 25.02.2024 na Ziro ratun bro) IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kod Raiffeisenbank

Austiia d.d, Zagreb.

\Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25.02 2024 auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei

Rafleisenbank Austria d.d. Zagreb.

11 olimo Vas da kod plada)a u pozivu na brg cbavezro navedete braj racuna 24-360-000116.
Bei der Uberwaisung bitte unbedingt die Redhnungsnummer angeben 24-360-000116,

Stanje vasih nepodmirenih cbaveza na dan 31.01.2024 iznosi 0.00 eura.

Ukoliko ste u meduwemenu podmirili sve dospjele radune, zhvaljujemo Vam na uplat.

Der Stand Threr nicht beglichener Verbindlichke ten betagt zum 31.01,2024 insgesamt 0.00 EUR,

Wenn sie in der Zwischenzeit dle faligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir urs fur die Einzhlung.

LeitnerLeitner Consulting d.o.o.

Strana 2/2



stripe

Stripe Payments Europe, Limited

The One Building

1 Grand Canal Street Lower

Dublin 2
Co. Dublin
|reland

Bill to Markus RENZ
Am Sonnblick 6
Lichtenau

3522

AT
info@scaside11.com

Transfer Currency: EUR

Stripe Processing Fees

tripe Processing Fees

The total above has been debited from your Stripe balance.

Account Number
Invoice Number
Invoice Date

Service Month

Stripe VAT Number
Customer VAT Number

Reverse Charge VAT may be applicable.

Stripe Fees

Total VAT

Total

Debited from your Balance

Amount Due

Tax Invoice

acct_TIuOTDA3LFFGISSD

Fee Amount

€0.40

£1.40

TFFGJ55P-2024-01
‘Feb 1, 2024

I Jan 2024

IE 3206488BLH
HR64115815446

VAT

€0.00

€0.00

€1.80
€0.00
€1.80
-€£1.80

€0.00

It is the responsihility of the customer to determine the carrect local treatment in respect of the receipt of these services
including any reverse charge consicderations. Stripe Payments Eurape, Limited is registered in Ireland, company number
IE513174. Registered Office: The One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Co. Dublin, Ireland.



B UERATSEALEUNGSEECHNIN. EVERTAUSSTRTTUAG

WHAT Event GmbH
3730 Eggenburg, Wienerstrasse 13

+43(0)664 [ 5702966

office@what-event.at
www.what-event.at

- 00UYHINULY939

Seaside11.com
Renz Markus
Ostra Glavica 11 . 27902
53288 Ribarica/Karoblag S i
KROATIEN :
EORI-Nr.: ATEOS1000088375
UBERWIESEN 5. FEB. 2014 lhre UID-Nr.: HR64115815446

Rechnung Nr.: 24-01837
‘ Menge EH Bezeichnung Preis Rabatt Betrag\

1,00 Stk. Art.Nr.: 08/0280 137,50 137,50
Ledwall Werbeeinschaltung 4 Wochen,
doppelseitig, 18m?, Woche 1 v. 4., Zwettl

1,00 Stk. Art.Nr.: 08/0282 6,88 6,88
Werbeabgabe 5%

Nettobetrag 144,38
0% MWSt. 0,00

Gesamthetrag EUR 144,38

(Jbergang der Steuerschuld auf den Leistungsempfanger (Reverse Charge)

Zahlung: Rechnungsbetrag fallig bei Erhalt der Rechnung.

& Lichtanliagen BJiOhnen Video Eventausstattung

WHAT Event GmbH Raiffelsenbank Horn maitl: offic Z
: : 5 H ce(@what-event.at
3730 Lggenburg, Wiener Strafie 13 IBAN: AT12 3299 ooco 0382 6708 net: www?vlml -ovoent.at
UID: ATU70343014 BIC: RLNWATWWIWE
Chls & a1 afasl i 7 arnnn K boas 3896k 70H tols nAGRA SN IR



Leiner & kika Mébelhandels GmbH
Wiener Strasse 91
3560 Krems an der Donau
Telefon; 02732/87535-0
Telefax: -
Riickfragen Verkauf

UlD: ATUB8711888 Telefon: 02732/87535-0

Lieferadresse
Kdnr.: 7001278091

An

Markus Renz

Ostra glavica 11

53288 Cesarica Karlobag

Markus Renz

Ostra glavica 11

53288 Cesarica Karlobag

Kroatien Kroatien

BEZAHLT 5 fpp 20
Mobil: 0676/9370322 . 2024
Email: info@seaside11.com ) (ﬂ “r i

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung - UID-Nr.:
HRE4115815446

Rechnung/Lieferschein Nr.: 109400722718
zu Kaufvertrag Nr.: 1090156544

Zusitzliche Informationen

Gedruckt am: 05.02.2024 um 11:52
Akt. am: 05.02.2024 um 11:52

Verkaufer:
Rechnungsdatum:

(E)IGEN-ABHOLUNG

Pos-Nr. Artikel-Nr. Menge EH CO  Artikeltext

Vertragsabschlussdatum:
voraussichtlicher Termin:

IR A

109052 Andrea Ettenauer
05.02.2024
29.01.2024
KW 07/2024
109 Leiner Krems
MwSt.

Einzelpreis Betrag

LEINTUCH EINZELBETT
Vital*Weilk
180/25077200*2 Stk-Packung
Material: 100% Baumwolle
Art:Glatt ohne Gummiband
Einsprung:3-5%
waschbar:60 Grad

1 Paket = 2 Stiick

135g/m?

BADETUCH
SecretGard.*0300
67/140"Weiss*0300
Material:100% Baumwolle
Farbe:Weiss

waschbar;60 Grad
Einsprung:5-6%

BN, 1192180300
9001/02421

500g/m2

Unituch mit glénzenden
Viskosebordiren an beiden
Enden

1 2730431
148

e

10,00 PKT 0
10,00 108-010-WEISSWA

18,00 STK 0
18,00 109-010-WEISSWA

2 25128382
12249

IR

19,99 199,92

Sonderpreis

8,32
Werbepreis

149,76

Seite: 1 von 4



Leiner & kika Mébelhandels GmbH

Wiener Strasse 91
3500 Krems an der Donau

Rechnung/Lieferschein Nr.: 109400722718
zit Kaufvertrag Nr.: 1090156544

Gedruckt am: 05.02.2024 um 11:52

Akt. am: 05,02,2024 um 11:52
An Markue Renz

O

=)

Pos-Nr. Artikel-Nr. Arfikeltext MwSt, Einzelpreis Betrag
3 25128291 HANDTUCH 4,16 91,52
12249 22,00 109-010- SecretGard*0300 Werbepreis
50/100*"Weiss*0300
R Materal: 100% Baumwolle
Farbe:Weiss
waschbar:60 Grad
Einsprung:5-6%
BN. 1192170300
. 9001/02421
500g/m2
Unituch mit gl&nzenden
Viskosebordiiren an beiden
Enden
4 25341471 KISSENHUELLE SCHLAFEN 3,32 69,72
148 21,00 109-010- Vital"sortiert )
40/80*2er Packung
I Fiilung:o.Fllg
Material:Baumwolle
waschbar:60 Grad
sortiert in verschiedenen
Farben
Warenwert: 510,92 0,00 Gesamtin EUROQ 510,92
Anzahiung / Offene Forderung
Fir die Lieferung bei der
Ubemnahme falliger Betrag in EUR 0,00
Es gelten unsera Verkaufs- und Lieferbedingungen laut Kaufvertrag, Mit Riicksténde aus' fr ﬁ.here:n Lieferungen.
Fr Schreib-, Druck-, Buchungs- und Rechenfehler wird keine Haftung Obemommen. Zahlungen bEfﬂGI{SIChtlgt bis 05.02,2024
Bitte bei Zahlung mit Uberweisung oder Online-Banking als Jetzt noch einfacher bezahlen! |
Zahlungsreferenz 1090156544 anfiihren. QR-Code fiir Uberweisung: 8
[£]
E
BIC: GIBAATWWIXOCK IBAN: AT222011184426473708 .§
]
|

Seijte: 2 von 4




UStR 2000 GZ 09 4501/58-1V/9/C0 idF GZ BMF-010219/0288-V1/4/2012 vom 19. Dezember 2012

Anhang 5 Innergemeinschaftliche Lieferung iSd Art. 7 UStG
1994 — Erklarung iiber die Beférderung von Waren in das

librige Gemeinschaftsgebiet

(8§ 2Z 3 VO, BGBI. Nr. 401/1996 in der geltenden Fassung)

(Erlsuterung. diese Verbringungserkidrung soliten Sie verwenden, wenn der/die Kunde/Kundin die
Ware selbst mit eigenen oder gemieteten Fahrzeugen an den Bestimmungsort befdrdert oder durch
eine/nt von ihm/ibr beauftragte/n Angestellte/n an den Bestimmungsort beférdern ldsst.)

o orkoy g

Inhaber/in, Mitarbeiter/in, sonstige(r) Beauftragte(r)* des Unternehmens

nSeyide M . Comn fh@/%”%

(Name und Adresse des Unternehmens [Strai3e, Hausnummer, Postleitzahl, Ort])

bestatige, am heutigen Tag, ........c.e.... k \,S ..... Z ....... 206(1 ............................................... ;
(Datum)

J . L . 5
die Waren laut Rechnungsnummer/Lieferscheinnummer* /‘0956/@@71 Zé?ﬂ/

in h/"?‘ﬂ’ff’("fﬁ/(ﬂjgoo/(//*“‘v‘;/(/r

(Angabe der Adresse des Ubernahmeortes und des Mitgliedstaates)

Ubernommen zu haben und erkldre, sie nach ... 0‘/%‘/‘%(}@/"4//7/
s Z/f ﬂ i &l A /( 9l oo 4 : /{;/ay, e,

(Angabe des Bestimmungsmitgliedstaates und der Adresse des Begtimmungsortes)

sesy

in meiner Funktion als
Empfanger/in der Lieferung,
Mitarbeiter/in, sonstige(r) Beauftragte(r) des/der Empfanger/in der Lieferung,
weiter/e Empfanger/in einer Lieferung im Rahmen eines Reihengeschafts*
< Markus RENZ

zu beférdern. 86@ ! ig
V ar !é: nts C;oza:;_ Ostra g!avica 11
— V:HRB4115815446 HR-53288 Ribarica
N JE 113815
\‘SZZ]Z / %7/___;___‘_5;;.5.9.3__?0 222

Datum ....—.. Unterschrift vuueeeeeeeeeeesceefons info@seasidell.com
Hinweis: :
Zur Sicherung der Identitét des (der) Abholenden sollten Sie eine Fotokopie eines amtiichen

Ausweises (zB Reisepass, Fihrerschein) und seines/ihres Beauftragungsnachweises (28 Vollmacht)
anfertigen und aufbewahren.

* nicht zutreffendes streichen

© Bundesministerjum flr Finanzen 5500 -1



Hrvatske autoceste d.o.o.

Drustve s ogranicenom odgovomoscu, za upravijanje, gradenje i odrZavanje autocesta

Ulica Stjepana Sirole 4, Zagreb, Hrvatska o info@hac.hr o tel.: +385 1 46 94 444 o www.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovaékeg suda u Zagrebu pod brojem: 0803971688 o Temelini kapital: 17.405.280,00 EUR
OIB: 57500482912 MB: 1554964 IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipling grad.

HRVATSKE ; 9 :
AUTOCESTE Naplata cestarine IBAN' HR15 2340 0091 5020 1033 0 SWIFT: PBZGHR2X

Info telefon: 0800 0422, e-mail: info-naplata@hac.hr
Strana 1 od 1

OIB 64115815446

RENZ MARKUS
Zagreb, '05.02.2024 (11:21)
Isporuka: 05.02.2024 53288 KARLOBAG
Dospijeée: 05.02.2024 OSTRA GLAVICA 11

Sifra kupca: 492993

§ :
RACGUN br. 88924-607-600 UBERWIESEN 5. FEB. 204

5 Iznos
Broj pretpl. P Osnovi PDV (25%) Ukupn
Rbr$if N : i nadoplate Popust Osnovica (25%) pno
rSifra azlv Broj CSC raguna  Jmj Kol [EUR] %] [EUR] [EUR] [EUR]
12209 Nadoplata iznosa - ENC 401720223379 kom 1 450,00 33,48 239,47 59,87 299,34
{sezonski) , za kat. |
ZA UPLATU : 239,47 59,87 299,34

Slovima: =dvjestodevedesetdevet EUR trideset&etiri cnt
Nagin placanja: Transakeiiski racun
Placeno po ponudi bro] 607-1000315417-492993.

Sukladno ¢1.31. st.3. Ovrinog zakona u sluaju neispunjavanja dospjele novéane obveze iz ovog racuna, Hrvatske autoceste d.o.o.
mogu zatraZiti odredivanje ovrhe temeljem vierodostojne isprave.

Raéun je ispostavljen kao elektronizki zapis.

Obraéunao:

BISERKA BERNARDIC Direktor Sektora za naplatu cestarine

[=]

- ]

‘\.‘_ A
150 9001- 150 W3t
150 45001

Radno vrijema Prodajnih ureda Hrvatskih autocesta d.o.0, kao
| ostale informacije dostupni su na web stranid: www.hac.hr




ELEKTRA d.o.o0. Datum ratuna: 31.01.2024

. Mijesto izdavanja: RIJEKA
Mat Gnl broj; 04622430 Datum dospije¢a: 23.02.2024
OIB: 43965974818

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL {bespl. potros. broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Br.dok.: 112008511415, 06.02.2024, 17:05:17
R-1

Podaci o kupcu: | 297
Ugovorni racun: 2203277404 |
Poslovni pariner; 1002285292

Kupac: RENZ MARKUS {

Utica | kbr: OSTRA GLAVICA 11 3

Mjesto: CESARICA ' OSTRA GLAVICA 11

MARKUS RENZ

53288 KARLOBAG
QIB: 64115815446
Bro| mjernih mjesta obuhvacenih ratunom: 1 | CESARICA

RACUN: 2203277404-240120-3 za elektricnu energiju, razdoblje 01.01.2024 - 31,01.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 252
Porezna osnovica 2,52
™ "' 13 % (osnovica 2,52) 0,33
v-.JPAN IZNOS RAGUNA 2,85

Oslobodeno ed pladanja trodarine sukladno &lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o trodarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja ra¢una (ne ukljuéujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 18,61 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trziétu elektriéne energije.

NN

‘0167



ELEKTRA d.o.o0. Datum raduna; 31.01.2024

. Mijesto izdavanja: RIJEKA
Maticnl broj: 03522430 Datum dospijeca: 23.02.2024

RIE: A0TITS Br.dok.: 112008511416, 06.02.2024, 17:05:17

ZAGREB, Ulica grada Vukavara 37 R-1
TEL (bespl. potros, broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)31 204 536

RACUN: HR552402006 1500273691

Podaci o kupeu: é e _ 298 o |

Ugeovorni raéun: 2203277517
Poslovni partner; 1002285292 | MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr OSTRA GLAVICA 11
Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

0OIB: 64115815446 | 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvadenih ratunom; 1 | CESARICA

UBERWIESEN 1 2. FEB. 2024

RACUN: 2203277517-240120-4 za elektri¢nu energiju, razdoblje 01.01.2024 - 31.01.2024

Opis lznos EUR
Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 3,19
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,08
“ “darna naknada 0,02
+Ust za solidamu naknadu -0.02
Porezna osnovica 3,27
PDV 13 % (osnovica 3.27) 0,43
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,70

Oslobodeno od pladanja tro3arine sukladno &lanku 105. stavku B. toéki 5.Zakona o trodarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raduna.

Na dan izdavanja racuna (ne ukljuéujuci ovaj racun), preplata iznosi: 3,41 EUR

Temeljern Uredbe Viade RH (NN 31/2023 | NN 107/2023) cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzidtu elektri¢ne energije (referentna
razlika za ovaj ra¢un iznosi 0,21 EUR).

DA

*0178*

€ ZfD
EUR=0,20
RENZ MARKUS EUR [ /

OSTRA GLAVICA 11

53288 CESARICA RENZ MARKUS, OSTRA GLAVICA 11
HR5524020061500273691 HR5524020061500273691
HEP Elektra d.o.o. HRO1 2203277517-240120-4 HRO1 2203277517-240120-4
Ulica grada Vukovara 37 )
10000 ZAGREB Ugovorni ratun: 2203277517 Ugovorni radun: 2203277517
Raéun za razdoblje: 01.01.2024 - 31.01.2024 Ratun za razdoblje: 01.01.2024-31.01.2024
Datumn dospijeéa: 23.02.2024 Datum dospijeca: 23.02.2024

|
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ELEKTRA d.o.0. Datum raduna: 31.01.2024

Mati€ni broj: 04622430
OIB: 43565974818

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

Mjesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospijeéa: 23.02.2024
BRr.glok.: 112008511417, 06.02.2024, 17:05:18

TEL (bespl. potros. broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

AR

Podaci o kupcu: i ‘0189*
Ugovorni ratun: 2203282605 |
Poslovni partner: 1002285292 | MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS |
Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11 |
Mjesto: CESARICA | OSTRA GLAVICA 11
OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG ,
Broj mjernih mjesta obuhvacenih ratunom:; 1 CESARICA |
i WICCDM a4 o |
UBERWIESEN 1 2. FEB, 20724 !
|
RACUN: 2203282605-240120-7 za elektrinu energiju, razdoblje 01.01.2024 - 31.01.2024
Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koritenje mreze) 6,13
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovijivih izvora 0.53
€ “Hama naknada 0.15
k. dst za solidarnu naknadu -0.15
Parezna osnovica 6,66
PDV 13 % (osnovica 6,66) 0,87
UKUPAN I1ZNOS RACUNA 7.53
Oslobodeno od pla¢anja troarine sukladno &lanku 105. stavku 8. toéki 5.Zakona o tro3arinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.
Na dan izdavanja rauna (ne uklju¢ujuéi ovaj raun), preplata iznosi: 3,68 EUR
Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bl Vam osigurala nize cijene od cijena na trZiStu elektri¢ne energije (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 1,07 EUR).
t 4o -
EUR / 5 EUR=3,85
RENZ MARKUS '
OSTRA GLAVICA 11
65855 CESARICA RENZ MARKUS, O5TRA GLAVICA 11
HR5524020061500273691 HR5524020061500273691
HEP Elektrad.oo HRO1 2203282605-240120-7 HRO1 2203282605-240120-7
Ulica grada Vukovara 37
10000 ZAGREB Ugovorni ratun: 2203282605 Ugovorni ratun: 2203282605

I

Ratun za razdoblje: 01.01.2024 - 31.01.2024

]l

Racun za razdoblje: 01.01.2024-31.01.2024
Datum dospijeéa: 23.02.2024 Datum dospijeta; 23.02.2024
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ELEKTRA d.o.0. Datum raguna: 31.01.2024

Mijesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospije¢a: 23.02.2024

Br.dok.: 112008511414, 06.02.2024, 17:05:16
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1

TEL (bespl. potro&. broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Matiéni broj: 04622430
OIB: 43965974818

AR

Podaci o kupeu: 296 *0156"
Ugovorni ragun: 2203277403 .

Poslovni partner. 1002285292 MARKUS RENZ

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica 1 kbr: OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA ' 09:;;;‘:&'-;:(;%: .-_1;1
OIB: 64115815446 5
Broj mjernih mjesta obuhvadenih rakunom: 1 CESARICA

UBERWIESEN 1 2. FEB. 2024

RACUN: 2203277403-240120-0 za elektriénu energiju, razdoblje 01.01.2024 - 31.01.2024

Opis lznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koriétenje mreze) 3,15
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0.07
“ "Harna naknada 0,02
r—wust za solidarmu naknadu -0,02
Porezna osnovica 3.22
PDV 13 % (osnovica 3,22) 042
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,64

Oslobodeno od placanja tredarine sukladno élanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o trodarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raduna.

Na dan izdavanja ra€una (ne ukljugujuci ovaj racun), preplata iznosi: 0,80 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nizo cijene od cijona na tr#itu elektriZne energije (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 0,19 EUR).

EUR 84 EUR=2,84
RENZ MARKUS
OSTRA GLAVICA 11
R KUS LAVICA 1
53288 CESARICA ENZ MARKUS, OSTRA GLAVICA 11
HRS5524020061500273691 HR5524020061500273691
HEP Elekira d.0.0. HRO1 2203277403-240120-0 HRO1 2203277403-240120-0
Ulica grada Vukovara 37 -
10000 ZAGREB Ugovomni ratun: 2203277403 Ugovorni ratun: 2203277403
Racun za razdoblje: 01.01.2024 - 31.01.2024 Raéun za razdoblje: 01.01.2024.31.01.2024
Datum dospijeca: 23.02.2024 Datum dospijeca: 23.02.2024
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Hrvatske autoceste d.o.o.

Drustve s ogranicenom odgovomo2éu, za upravijanje, gradenje i odrZavanje autocesta

Ulica Stjepana Sirole 4, Zagreb, Hrvatska o info@hac.hr a tel.: +385 1 46 94 444 o www.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 = Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR

OIB: 57500462912 MB: 1554964 IBAN: HRS7 2340 0091 1100 23595 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Direktor: dr.sc. Bonis Huzjan dipling.grad.

ESTVOACTESS'% Naplata cestarine IBAN: HR15 2340 0091 5020 10330 SWIFT: PBZGHR2X
Info telefon: 0800 0422, e-mail: info-naplata@hac.hr

Strana 1 od 1

OIB 64115815446

RENZ MARKUS
Zagreb,  19.02.2024 (10:18)
Isporuka: 19.02.2024 03288 KARLOBAG
Dospijece: 19.02.2024 OSTRA GLAVICA 11

Sifra kupca: 492993

RACUN br. 129523-607-600 UBERWIESEN 1 g, FEB. 2024
Rbr Sifra Naziv Broj CSC Sro] pretp. Jmj Kol ";;2:}:’3‘9 Popust Osnovica PDV (25%) Ukupno
] racuna [EUR] [%] [EUR] [EUR] [EUR]
12209 Nadoplata iznosa - ENC 401720223378 kom 1 240,53 33,48 128,00 32,00 160,00
(sezonski) |, za kat. |
2A UPLATU : 128,00 32,00 160,00

Slovima: =stodezdeset EUR
Nagin plaganja: Transakcijski racun
Placeno po ponudi broj 607-100031541 4-482993,

Sukladno 1,31, st.3. Ovrsnog zakona u sluéaju neispunjavanja dospjele novéane obveze iz ovog racuna, Hrvatske autoceste d.o.o.
mogu zatraZiti odredivanje ovrhe temeljem vierodostojne isprave.

Ratun je ispostavlien kao elektronizki zapis.

Obradunaoc:

BISERKA BERNARDIC Direktor Sektora za naplatu cestarine

- Radno vrijeme Prodajnih ureda Hrvatskih autocesta d.o.o. kao
b, i astale informacije dostupni su na web stranid: wwyr.hac.ht
7 _SGS

150 8001 - 150 14501
150 422001



1120231670

An:

Herr
Renz Markus

seasidel1.com

VVANIA

DENKT WEITER.
ENERGIE.WARME.WASSER.TECHNIK.

0 Rechnung

Ostra Glavica 11
avic Belegnr.: 2023167
53288 Ribarica/Karlobag Ges?h'éftsfall: 637386 °
Sachbearbeiter: WaniaB
- . Datum: 21.02.2024
UBERWIESEN 4 MRZ 202k lhre UID Nr.: HR64115815446
Betrifft: LG TV
Kdnr.: 237459, Renz Markus 20231670 Datum: 21.02.2024
Menge EH  Artikelbezeichnung Einzel Rab. Gesamt
LIEFERSCHEIN VOM 26.01.2024
LG TV
6,00 ST LG 43UR74006 ULTRA HD HDR LED-TV 43" (108CM) 292,00 1 752,00
Ubergang der Steuerschuld gem.§19.Abs. It. UstG
1 Posté};“m Gesamtsumme: o EUR - 1752,00

1752,00

EUR .
9
Zahlungsbedingungen: = ’3 /‘9 € M

Zahlbar innerhalb von 10 Tagen abzgl. 3,00 % Skonto, Netto innerhalb von 20 Tagen.
Bis zum 2.3.2024 abzlglich 3,00% Skonte EUR 52,56 Zahlungsbetrag: 1 699,44
Bis zum 12.3.2024 ohne Abzug Zahlungsbetrag: 1 752,00

Zahlbar an: Raika Zwetll, IBAN: AT48 3299 0000 0000 0380, BIC: RLNWATWWZWE.
Zahlbar innerhalb 14 Tagen ohne Abzug! Die Ware bleibt bis zur volistindigen Bezahlung
unser unverduBerliches Eigentum, Wenn nicht anders angegeben ist Rechnungsdatum
gleich Lieferdatum! Unsere UID-Nr.: ATU56902999. Unsere Dienstgebernr.: 7001 56690

Gesamtsumme (inkl. Mwst.):

WANIA Herbert Elektronstallationsg.m.b.H - Gewerbestralle 1, 3623 Kottes - +43 2873 7171 - office@wania at - FN 23378%h - ATU 54902959

IBAN - A748 3299 D000 U003 0380 - WWW WANIA AT



Innergemeinschaftliche Lieferung — Erkldrung uber die Beférderung
von Waren in das iibrige Gemeindschaftsgebiet (§2 Zif 3 VO BGBI
1996/401 in der geltenden Fassung)

Ich, RENZ Markus, wohnhaft in Am Sonnblick 6, 3522 Lichtenau,

Inhaber des Unternehmens seasidell.com-RENZ Markus, bestatige zum
heutigen Tage, die Waren laut Rechnungsnummer _20231670_ Gbernommen
zu haben und erkldre, sie nach

Ostra glavica 11, 53288 Ribarica/Karlobag, Kroatien,

zu befordern.

DATUM IERSCHRIFT

~—~\_-/ Markus Rléhl

Sea 7,
#Croatia

Apar-mm Kivy  Ostraglavica 11

A PD»’HR‘P .3""44'”'1 HP- 53288 Ribarica
. Ct ZJ?ZC, +43 676 93 70 322 info@seasidell.com j / :
4&@ /4
Va4

Hinweis:

Zur Sicherung der Identitdt des Ubernehmenden muss eine Fotokopie eines amtlichen
Ausweises (z.B. Reisepass, Fuhrerschein) angefertigt und diesem Schreiben beigelegt

werden.



1220231671

An:

Herr

Renz Markus
seaside?1.com

Ostra Glavica 11
53288 Ribarica/Karlobag

UBERWIESEN L, MRZ, 207b

Betrifft: ELEKTRO-HANGESPEICHER

Kdnr.: 237459, Renz Markus

VVANA

DENKT WEITER.
ENERGIE.WARME.WASSER.TECHNIK.

Rechnung

Belegnr.: 20231671
Geschaftsfall: 63567
Sachbearbeiter: WaniaB

Datum: 21.02.2024

Ihre UID Nr.: HR&4115815444

20231671 Datum: 21.02.2024
Menge EH  Artikelbezeichnung Einzel Rab. Gesamt

LIEFERSCHEIN VOM 02.02.2024

Abholung
1,00 ST Concept+ Speicheranschlussgarnitur 169

fur AuBenmontage 1/2' chrom ébar 184,50 184,50
100 ST Hangespeicher EHT50 50 k.569x480x460mm

weif3 6bar Aufheizz./Leist.4h/1,2 6h/0,85 624,16 624,16
1.00 ST Panzerflex Trinkwasserschlauch BX15-25

m.TW-zul. 1/2'x1/2'x250mm -20 bis +90GrC 6,40 6,40
1,00 ST Panzerflex Trinkwasserschlauch BX15-30

m.TW-zul. 1/2'x1/2'x300mm -20 bis +90GrC 7,20 7,20
1.00 ST Bénninger Locherpaste W30302 Tube 250g 7,29 7,29
1,00 ST Panzerfl.Verb.schlauch AXFF m.TW-Zul,

1/2'x300mm,MxNipp d13mm -20 bis +90GrC 10,82 10,82
100 ST Panzerfl.Verb.schlauch AXFF m.TW-Zul.

1/2'%400mm,MxNipp d13mm -20 bis +90GrC 12,00 12,00
2,00 ST Poloplast Polokal XS Bogen 102102

DN 32mm 45 Grad 3,33 6,66
1,00 ST Poloplast Polokal XS Bogen 102104

DN 32mm 87 Grad 3,56 3,56
1,00 ST Poloplast Polokal XS Steckmuffenr.

PKXEM102000 DN32/150mm 3,04 3,04
1,00 ST  Poloplast Polokal XS Steckmuffenr.

PKXEM102002 DN32/500mm 5,54 5,54
1,00 ST HL Doppel-Anschluss HL2 fiir

Waschrnaschine und Geschirrspiiler

Vergunstigung fur teilweisen Gebrauch 12,81 12,81
1.00 ST  Poloplast Polokal NG Sifonanschlussstiick

PKS2350 mit Dichtung 32mm 5/4' 8,60 8,60

Ubergang der Steuerschuld gem.§19.Abs. It. UstG

Zwischensumme: - ERR N 892,58

WANIA Herbert Elekirainstallationsg.m.b.H - Gewerbestralle 1, 3623 Kottes - +43 2873 7171 - office@wania.at - FN 23378%h - ATU 54902999

IBAN - AT48 3299 Q00U 0000 0380 - WWW WANIA AT



2122023147

Kdnr.: 237459, Renz Markus 20231671 Daturn: 21.02.2024
Menge EH  Arikelbezeichnung Einzel Rab. Gesamt
]
]
!
U, |
!
I
\
|
13 Posten! Gesamtsumme: EUR 892 58
. Gesamtsumme (inkl. Mwst.): EUR 892,58
! &,
i Zahlungsbedingungen: -~ 3 é ﬁ‘@dﬂo
: Zzhlbar innerhalb von 10 Tagen abzgl. 3,00 % Skontg, Netic innerhalb von 20 Tagen. _——
. Bis zum 2.3.2024 abziiglich 3,00%Skonto  EUR 24,78 Zahlungsbetrag: 865,80
Bis zum 12.3.2024 ohne Abzug Zahlungsbetrag: 892,58

Zshlbar an: Raika 2Zwettl, IBAN: AT48 3299 0000 0000 0380, BIC: RANWATWWIWE,
Zahlbar innerhalb 14 Tagen ohne Abzugl Die Ware bleibt bis 2ur vollstindigen Bezahlung
unser unveriduBerliches Eigentum. Wenn nicht anders angegeben ist Rechnungsdatum

gleich Lieferdatum! Unsere UID-Nr.: ATUS56902999. Unsere Dienstgebernr.; 7001 54690

WANIA Herbert Elektroinstallationsg.m.b.H - Gewerbestrafle 1, 3623 Kottes - +43 2873 7171 - office@wania.at - FN 23378%h - ATU 546902999
, [BAN - AT48 3299 000D 0000 0380 - WWW-WANIAAT




Innergemeinschaftliche Lieferung — Erkldrung liber die Beférderung
von Waren in das tibrige Gemeindschaftsgebiet (§2 Zif 3 VO BGBI
1996/401 in der geltenden Fassung)

ich, RENZ Markus, wohnhaft in Am Sonnblick 6, 3522 Lichtenau,

Inhaber des Unternehmens seasidell.com-RENZ Markus, bestatige zum
heutigen Tage, die Waren laut Rechnungsnummer _20231671_ ibernommen

zu haben und erklére, sie nach

Ostra glavica 11, 53288 Ribarica/Karlobag, Kroatien,

Zu befordern.

DATUM %ITERSCHRIFT

8@@8 A~ Markus REH

Er atiag
NE et Ging Ostra glavica 11
f/ POViHRE4115815446 HR-53288 Ribarica
Z/ z | ZQZ(, +436769370322  info@seasidell.com 4/»9/

/"

Hinweis:

Zur Sicherung der Identitdt des Ubernehmenden muss eine Fotokopie eines amtlichen

Ausweises (z.B. Reisepass, Fuhrerschein) angefertigt und diesem Schreiben beigelegt
werden.



' WERBEpanorama

WERBEpanorama QG - Bahnstrasse 7 Top 3-4 - 3580 Horn 2/
Rechnungs-Nr. RE20241082
Seasidel1.com Rechnungsdatum 26,02.2024
Markus Renz Lieferdatum 26.02.2024
Ostra glavica 11 — -
53288 Ribarica/Karlobag waz, 101k re Kundennummer 2
Kroatien SE“ B iyl lhre USt-Id, HR64115815446
.UBE_R\N \E H!( &I Ihr Ansprechpartner Alexander Nerradt
SO

Rechnung Nr. RE20241082 aus Auftragsbestatigung AB20240152

- Knappe 14.000 Fahrzeuge rollen hier téaglich daran vorbei -
- TOP Standort im Waldviertel -
- grosses Einzugsgebiet -

Buchung/Leistungszeitraum;
- KW6 (05.02. - 11.02.2024)
- KW9 (26.02. - 03.03.2024)

Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Gesamtpreis
1. LEDWALL Horn 2,00 250,00 EUR 500,00 EUR
Jeder Slot dauert 10 Sek. ( 9 Sek Standzeit, 1 Sek Woche(n)

Uberblendung).
Insgesamt vermietet sind nur 9 Slots /
Maximalbelegung,
so kannen wir taglich ca 650/700 Sichtungen
garantieren.
- Bespielung ist im Format jpg, 100dpi, 1152x576 pixel
- Animationen diirfen keine stattfinden
- Einmal wochentlich (montags) wird Sujet gewechselt
- Das Sujet ist vom Auftraggeber beizustellen
Gerne unterstitzen wir bei der Erstellung des Sujets
(nicht im Angebot enthalten)
Eine Woche gilt immer von Montag bis Sonntag

2. Einmaliger Sondernachlass 1,00 Stk -100,00 EUR -100,00 EUR

3. Werbeabgahe 1,00 20,00 EUR 20,00 EUR
Zzgl. 5% gesetzliche Werbeabgabe der Auftragssumme Woche(n)

Seite 1 von 2
E-Mail: info@werbepanorama.at FR-Gericht LG Krams Sparka
Web: www.werbepanorama at FN-Nr.- FNSOS Kirchberg
3380 Horr LISt -ID ATLI7407 IRANM: AT21 2022 1072 0004 054¢
Osterreich Steuer-Nr.; 23296/4817 BIC: SPHNAT21XXX

ss¢ Horn-Ravelsbach




' WERBEpanorama

Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Gesamtpreis

‘Gesamtbetrag netto 420,00 EUR
Steuerfreie innergemeinschaftliche Leistung

Gesamtbetrag brutto 420,00 EUR

Zahlungsbedingungen: Zahlung innerhalb von 5 Tagen ab Rechnungseingang ohne Abzlge.

Die Datenschutz Formalitaten fir die in Videos/Fotos gezeigten Personen und die Einholung deren Erlaubnis zur
weiteren Verwendung und Veroffentlichung des fertigen Materials fur diverse Werbezwecke sind vom
Auftraggeber einzuholen.

Die unter werbepanarama.at/agh.html einsichtigen Vertragsbedingungen werden mit lhrer Unterschrift
Bestandteil dieses Vertrages.

Seite 2 van 2

WERBEpanorama OG E-Mail: info@werbepanorama.at Sparkasse Horn-Ravelsbach-

/1op 3-4 web. wwhw.awerbepanurama.dl

35R0 Horr

81C: SPHNAT21 XXX




@Regstnmm korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

Adresa dostave / Lieferungsadresse:

Kupac / Kunde

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovackom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavi¢, direktor;

IBAN: HR30 2484 00RL 1036 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.leitnerleitner.hr

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

Mjesto, dana / Ort, Datum:
Datum dospijeca / Zahlungsfrist: 25.03.2024
Dat.izv.isp. 29.02,2024

Racun / Rechnung 440-LLC-360

29.02.2024

Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6
AT-3522

Austrija

OIB 64115815446

N 2 0. MRZ. 2024

Lichtenau am Waldviertel

Raéun izradio/la: y .
Rechnung erstelt von: Bozica Kljajic
Vrijeme izdavanja:

Zeit der Erstellung:

29.02.2024 17:40:17

MNasa veza br:
Unsere Betreffnr.:

24-360-000440

Za nase usluge izvrSene u razdoblju od 01.02. - 29.02.2024 godine zaracunavamo Yam kako slijedi;

Fir unsere Leistungen vom 01.02. - 29.02.2024 erlauben wir uns, wie folqt zu berechnen:

Tdent | . Opis usluge Koligina , m : Cijena | RUak " PDV% , Vrijednost bez PDV
. Dienstleistnugsheschreibung Menge , Madcinh. | Preis . ®, MwSt% , Betrag ohne MwsSt

TODO2 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00

Erstellung der Steuererkldrung

* PDV prijava 01.2024- prazna

UVA Meldung 01.2024- Nullmeldung

= 50,00 EUR
PDVID [ UIDnu.  AT64115815446 Ukupno / Gesamt: 50,00
OIB 64115815446 PDV |/ Mwst 12,50
Slovima Sezdesetdvije EUR 50/100 Zaplatiti/  EUR 62,50

Zu Zahlen

POREZNE STOPE f STEUERSATZ

Osnova / Gesamt o.
Mwst

PDV /{ MwSt Vrijednost / Insgesamt

Usluga na koju se obracunava PDV po stopi 25%

50,00

12,50 62,50

Srednji teaj HNB-a na dan 29.02.2024: 1EUR =
Mittelkurs der HNB zum 29.02.2024: 1 HRK

Ukupna vrijednost isporucenih usluga: .
Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: ]

(62,50 EUR

Naéin plaéanja:
Zahlungsart:

Transakeliski raéun
Girokonto

Strana 1/2



@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

LeitnerLeitner Consulting d.o.0. za savjetovanje
: _ Heinzelova 70, 10000 Zagreb
'‘NeYy OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovadkom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
R : Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava; Pavo Djedovic, direktor;
e bl f Ante Pavic, direktor;
IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X
Tel: 01/606 44 0D Fax.: D1/606 44 11
Web: www.leitnerleitner.hr

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac / Kunde
Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6
AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija
0IB 64115815446 OIB 64115815446
Ratun izradio/la:
Mjesto, dana / Ort, Datum: 29.02.2024 Rechnung erstelt von: BoZica Kljaji¢
Datum dospijeéa / Zahlungsfrist: 25.03.2024 Vrijeme izdavanja: 5 e
Datizviisp. 39.02.2024 Zeit der Erstellung: 29,02.2024 17:40:17

Racun / Rechnung 440-LLC-360 e aateitor; | 24-360-000440

e ————

Za nase usluge izvriene u razdoblju od 01.02. - 29.02.2024 godine zarafunavamo Vam kako slijedi:

Flr unsere Leistungen vom 01.02. - 29,02.2024 erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Placane ratura molimo do 25.03.2024 na Ziro ratun bro) IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kod Raiffeisenbank
Austria d.d. Zagreb.

Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25,03,2024 auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei
Ra fleisenbank Austia d.d. Zagreb.

I olim o Vas da kod placdja u pozvuna brog chavezro navedete broj ratuna 24-360-000440.
Bei der Uberwssung bitte unbedingt die Rechnungsnummer angeben 24-360-000440.

Stanje vasih nepodmirenih cbavezs na dan 29.02.2024 jznosi 0.00 eura.
Ukoliko ste u meduwemenu podmiril sve dosmele radune, zshvaljujemeo Vam na uplat.
Der Snd Threr nicht beghichener Verbindlichkei ten betagt zum 29.02,.2024 insgesamt 0.00 ELR.

Wt

Wenn sie in der Zwischenzeit ale faligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir uns fur die Einzahlung.

LeitnerLeitner CGonsulting d.o.0.
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CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

4
BEMCRNO VRILO

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracéun za razdoblie od 1.02.2024. do 29.02.2024
Broj racuna : 18929-3241

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 29.02.2024. 8:05:12

Platiti do: 30.03.2024.

Sifra potro$aca: 18929
Tvor.br.brojila: 1380879

Brojdana ;29

Pocetno stanje brajila: 663

Zavrsno stanje brojila: 663

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Obr, HUB 3A - www.augustinl.br

Naziv robe ili usluge Koliina J.M. Cijena  Osnovica -—PDV-— IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,75
o Osnovica  Porez R Ukupan iznos racuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43
Na dan 29.02.2024. Vasi racuni su preplaceni za iznos -16,25I EUR
Sukladno él. 10. st. 3. Zakona o zastiti potroSaca (NN br.41/14) obaviestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drutva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U sluCaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraziti odredivanje ovrhe.
Ratun je napraviien elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.
NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA
PLATITELJ (nazivfime i adresa): :
MARKUS RENZ EUR =3,75
AM SONNBLICK 6 RRRUETREN,

3522 LICHTENAU / AT

'mmnﬁu:
pinasia | HR4223400091510548366 | O R435406091510548366
PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): JWI 189209- 3241 Mﬁ?‘a{é El,am n:;;ég?g;‘:l{a
CRNO VRILO d.0.0. Sifra namjens: RACUN ZA VODNE USLUGE Opls placanja:
53288 Karlobag :I:zuﬁa: 0D 1.02.2024. DO 29.02.2024. | RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Detum izvrsonia: Dospijece: 30.03 2024, | 0D 1.02:2024. DO 29.02.2024.
[ ‘ | Dospijeée: 30.03.2024,

Petal korisnika PU

il

Potpis korisnika PU

Ovjera




4
SEMCRIO VRILO

1S

Sifra potrosaca: 18910
Tvor.br.brojila; 1601953

Brojdana :29

Poc€etno stanje brojila: 495

Zavrsne stanje brojila: 485

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
QIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obraéun za razdoblje od 1.02.2024. do 29.02.2024
Broj racuna : 18910-3248

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 29.02.2024. 8:05:12

Platiti do: 30.03.2024.

Nazw robe ili usluge ~ Koligina J.M. Cilena  Osnovica ----PDV--- IZNOS
iksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3 32 13% 0,43 3595
~ Osnovica Pore? Ukupan iznos racuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 43
Na dan 29.02.2024. Vasi racuni su preplaceni za iznos -16.25‘EUR
Sukladno ¢1. 10. st. 3. Zakona o zadtiti potrosaca (NN br.41/14) obaviestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drudtva, fax 053 / 634 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik mozZe zatraziti odredivanje ovrhe,
Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pedata.
NALOG ZA NACIONALNA PLAGANJA
PLATITELJ (naziviime | adresa): aluta s
EUR =
MARKUS RENZ y = the,} 3,05
AM SONNBLICK 6 RKUS RENZ

3522 LICHTENAU / AT

_- WMode!T pozi na bio] pratiele:

IBAN Il broj rafuna

HR4223400091 510548366

TTBAN {rafun) primatelja:

prlma lja: L HR4 23400091510548366
PRIMATELJ (naziviime | adresa):
‘ ’ | ROT | 18910-3248 T
CRNO VRILO d.o.0. Sifra namjene: RACUN ZA VODNE USLUGE Opis placanja:
53288 Karlobag Eh?]din]a: 0D 1.02.2024. DO 29.02.2024. RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Datum izvréenja: Dospijece: 30.03.2024. 0D 1.02.2024. DO 29.02.2024.
| | Dospijece: 30.03.2024.

Petat kerisnika PU

i
it o

Obr. HUB 3A - www.augustinl,hr

Potpis korisnika PU Ovjera




CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1

% |
=> CRHO VRII;Q TEL/FAX: 053/694-017

OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

Sifra potrogata: 18902 RACUN ZA VODNE USLUGE

Tvor.br.brojila: 513362 Obracun za razdoblje od 1.02.2024. do 29.02.2024
Broj ratuna : 18602-3244

Brojdana :29 Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 29.02.2024.  8:05:11

Pocéetno stanje brojila: 1244 i
Platiti do: 30.03.2024.

Zavréno stanje brojila: 1244
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Naziv robe ili usluge _Koligina JM.  Cijena  Osnovica —PDV—  IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj.  3,31807000 3,32 13% 0,43 3,75

Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
PDV 133 3,32 0,43

Na dan 29.02.2024. Vasi raduni su preplaceni zaiznos  -16,25 EUR

Sukladno él. 10. et. 3. Zakona o zaédtiti potrodaéa (NN br.41/14) obavjestavamo potrogade da prigovor na kualitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U slu¢aju neispunjenja dospjele novEane obveze po ovam racunu vierovnik moze zatraZili odredivanje ovrhe.
Racun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

Obr. HUB 3A - www.augustini.hr

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

PLATITELJ (naziviime | adresa): El uta i 3 ?5
MARKUS RENZ : : A ) UR =J,
AM SONNBLICK 6 Datola: MARRUS RENZ "

3522 LICHTENAU / AT IME—I R . WodeTTpozhv na bro] platiela
wmm HR4223400091510548366 o e b 091510518365
PRIMATELJ (naziviime | adresa); -
]W 18902-3244 T
CRNO VRILO d.0.0. Siira namjone: RACUN ZA VODNE USLUGE S p——
53288 Karlobag ; l: %lﬁ?ﬂ“ﬂi OD 1.02.2024. DO 29.02.2024. RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Datum lzvr$enja: Dospijece: 30.03.2024. OD 1.02.2024. DO 29.02.2024.
| Dospijece: 30.03.2024.
Peéat korisnika PU Potpls korisnika PU Ovjora




Sifra potrosaca: 18902

VEGIUM d.o.0. za gospodarenje nekretninama i turisti¢ka agencija
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR6823400091110384001
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA ODVOZ OTPADA

Obracun za razdoblje od 1.02.2024. do 29.02.2024
Broj racuna :18902-3244

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Brojdana :29 ; J pe

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 29.02.2024.  7:22:51
KARLOBAG Platiti do: 30.03.2024.

Naziv robe ili usluge Koli¢éina J.M. Cijena Osnovica --—-PDV-—  [ZNOS

Fiksna naknada MIJESANT KOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,00066361 15,93 13% 2,07 18,00
Osnovica Porez Ukupan iznoe racuna EUR: 18,00

PDV 13% 15,93 2,07

Na dan 29.02.2024. Vasi racuni su preplaceni za iznos  -72,00 EUR

Sukladno ¢1.10. st.3 Zakona o zastiti potrosada (NN br.41/14) obavjestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053/694-017 ili e-mail crnovrilo@gmail.com

U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom ratunu vierovnik moze zatraziti edredivanje ovrhe.
Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA '

Obr. HUB 3A - www.augustinihr

R G

EUR| -

Valuta | lznos:
EUR

=18,00 =18,00

T RRROS RENZ ™

PLATITELJ (naziv/ime i adrosa): ._ ;"_. ._.:.:: K\{ﬂu . A:.;-,
MARKUS RENZ :“"m‘:_ =pix
AM SONNBLICK 6 LE;‘;?E”,‘B‘:‘”’J ratuna
3522 LICHTENAU / AT Model;

| " |

Poziv na brol platitella:

Model [ poziv na brof plattelja:

IBAN ill broj rafuna [

HR6823400091110384001

IBAN (radun) primatelja:
HR 8234b[]|]9‘111|]334[ll]1

primatelia:
PRIMATELJ (naziv/ime | adrasa): om: e Madel [ poziv na bro] prmalela:
'HRO1| |  18902-3244 oo 18 B e
VEGIUM d.0.0. Sifra namjsne: RACUN ZA ODVOZ OTPADA s placarle:
Obala V. Nazora 7 ops . [ OD T.022074.D0 29022024, RACUN ZA ODVOZ OTPADA
i 0D 1.02.2024. DO 29.02.2024,

53288 Karlobag

Datum izvréenja:

Dospijece: 30.03.2024,

Dospijece: 30,03.2024.

Pedal korisnlka PU

|

Potpls korisnika PU Ovjara




stripe

Stripe Payments Europe, Limited
The One Building

1 Grand Canal Street Lower
Dublin 2

Co. Dublin

Ireland

Bill to Markus RENZ
Am Sonnblick 6
Lichtenau

3522

AT
info@seaside11.com

Transfer Currency: EUR

Stripe Processing Fees

The total above has been debited from your Stripe balance.

Account Number
Inveice Number
Invoice Date

Service Month

Stripe VAT Number
Customer VAT Number

Tax Invoice

acct_1luO1DA3tfFGJ5Sp
TFFGJSSP-2024-02

Mar 1, 2024

Feb 2024

IE 3206488LH
HR64115815446

Reverse Charge VAT may be applicable.

Stripe Fees

Total VAT

Total

Debited from your Balance

Amount Due

Fee Amount VAT

£6.33 €0.00

€6.33

€0.00

€6.33

-€6.33

€0.00

It is the responsibility of the customer to determine the correct local treatment in respect of the receipt of these services
including any reverse charge considerations. 5tripe Payments Eurcpe, Limited is registered in Ireland, company number
IES13174. Registered Office: The One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Co. Dublin, Ireland.



EVENVGmbH

Seaside11.com ?/ ‘_P

Renz Markus

Ostra Glavica 11

53288 Ribarica/Karoblag
KROATIEN

UBER\N\ESEN \ 2 MRL. 202k

Rechnung Nr.: 24-01 861

VERANSGALEUNGSEECHAIK EVERTAUSSTRTTUNG

WHAT Event GmbH

3730 Eggenburg, Wienerstrasse 13

+43 (0)664 / 5702966

office@what-event.at
www.what-event.at

Eggenburg, 05.03.2024
UID-Nr.: ATU70343014
EORI-Nr.: ATEOS1000088375

lhre UID-Nr.: HR64115815446

| Menge EH Bezeichnung

Preis Rabatt Betrag‘

1,00 Stk. Art.Nr.: 08/0280
Ledwall Werbeeinschaltung Woche 2 von 4
Zwettl doppelseitig, 18m?

1,00 Stk. Art.Nr.: 08/0282 6.88 6,88
Werbeabgabe 5%

Nettobetrag 144,38

0% MWSt. ___0.00

Gesamtbetrag EUR 144,38

Ubergang der Steuerschuld auf den Leistungsempfanger (Reverse Charge)

Zahlung: Rechnungsbetrag féllig bei Erhalt der Rechnung.

Ton- & Lichtanilagen BUOhnen Video

WHAT Fvent Cmbil Raiffeisenbank Harn

3730 Lgpgenburg, Wiener Stralie 13 IBAN: AT12 3299 0000 0382 6708
ID: ATUIZO343014 BIC: RLNWATWWZWE
FMN: 4424631 HLYZ: 30000 Kta: 3HIGJOR

137,50 137,50

Eventausstattung

mail: affice@what-event.at
net: www.what-event.at

tal: 0664 5702966



ELEKTRA d.o.o.

Matiéni broj: 04622430
QIB: 43965974818

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL (bespl. potros, broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu:

Ugavorni racun: 2203277403
Poslovni partner: 1002285292
Kupac: RENZ MARKLS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11
Mijesto: CESARICA

OIB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvatenih radunom: 1

Datum raguna: 29.02.2024
Mijesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospijeéa: 23.03.2024
Br.dok.: 109008874804, 06.03.2024, 13:45:13

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

RACUN: 2203277403-240220-7 za elektri¢nu energiju, razdoblje 01.02.2024 - 29.02.2024

Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 3,10
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,07
Solidarna naknada 0,02
Popust za solidarnu naknadu -0,02
Porezna osnovica 3,17
PDV 13 % (osnovica 3,17) 0.41
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,58

Na dan izdavanja raduna (ne ukljuéujuéi ovaj ragun), preplata iznosi: 17,16 EUR

Oslobodeno od placanja trosarine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. toc¢ki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ratuna.

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Mlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bl Vam osigurala niZe cijene od cijena na trZistu elektriéne energije (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 0,17 EUR).

LA

| '0145*

2.709



ELEKTRA d.o.0. Datum racuna: 29.02.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeca: 23.03.2024

Br.dok.: 109008874895, 06.03.2024, 13:45:14
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1

TEL (besp!. potro&. broj): 0800 300 303

FAX: DO3BS (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Matiéni broj: 04622430
OIB: 43965974818

Podaci o kupcu: A ? 1350
Ugovorni racun: 2203277404
Poslovni partner; 1002285292 | MARKUS RENZ

Kupac: RENZ MARKUS
Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11

_ i OSTRA GLAVICA 11
g{?t&?‘gﬁ??&:gﬁ‘q 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvadenih ratunom: 1 CESARICA

RACUN: 2203277404-240220-0 za elektri&énu energiju, razdoblje 01.02.2024 - 29.02.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koritenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2:52
PDV 13 % (osnovica 2,52) 0,33
UKUPAN 1ZNOS RACUNA 2,85

Oslobodeno od placanja trosarine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. togki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan Izdavanja ra¢una (ne uklju€ujuci ovaj raun), preplata iznosi: 15,76 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 | NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trZistu elektricne energije.

MR

| *0156*

271



ELEKTRA d.c.o0. Datum racuna: 29.02.2024

Mijesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeca: 23.03.2024

Br.dok.: 109008874897, 06.03.2024, 13:45:16
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1

TEL (bespl. poiros. broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Maticni broj: 04622430
OIB: 43965974818

Podaci o kupcu: 1/ 1352

Ugovorni ratun: 2203282605 |

Poslovni partner; 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11

OSTRA GLAVICA 11
Mijesto: CESARICA
OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvacenih radunom: 1 CESARICA

RAGUN: 2203282605-240220-3 za elektriénu energiju, razdoblje 01.02.2024 - 28.02.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koridtenje mreze) 4,51
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0.28
Solidama naknada 0,08
Popust za solidarnu naknadu -0,08
Porezna osnovica 4,79
PDV 13 % (osnovica 4,78) 0.62
UKUPAN IZNOS RACUNA 5,41

Oslobodeno od placanja tro3arine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ratuna.

Na dan izdavanja raduna (ne ukljuéujuéi ovaj raun), preplata iznosi: 16,15 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.

razlika za ovaj ratun iznosi 0,60 EUR).

VMlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bl Vam osiguraia niZe cijene od cijena na trzistu elektri¢ne energije (referentna

LA

._ ‘0178
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ELEKTRA d.o.o. Datum raduna: 29.02.2024

Mijesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeda: 23.03.2024

g.gok,: 109008874896, 06.03.2024, 13:45:15

Matiéni broj: 04622430
OIB: 43965974818

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL (bespl. polro&. broj): 0BOO 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu: 1351
Ugovorni radun: 2203277517

Poslovni partner: 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11

jesto: - OSTRA GLAVICA 11
Mijesto: CESARICA
QIB: 64115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvacenih racunom: 1 CESARICA

RACUN: 2203277517-240220-0 za elektricnu energiju, razdoblje 01.02,2024 - 29.02.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 2,86
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,04
Solidarna naknada 0,01
Popust za solidarnu naknadu -0,01
Porezna osnovica 2,90
PDV 13 % (osnovica 2,90) 0,38
UKUPAN 1ZNOS RACUNA 3,28

Oslobodeno od placanja trogarine sukladno élanku 105, stavku 8. toéki 5.Zakona o troarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raduna.

Na dan izdavanja ra¢una (ne ukljuéuju¢i ovaj ratun), preplata iznosi: 19,71 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektri&ne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam oslgurala niZe cijene od cijena na tr2(stu efektri¢ne energije (referentna
razlika za ovaj radun iznosi 0,11 EUR).

AU

| *0167*

2.713
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qualitat ist unsere starke

Seaside Croatia Rechnung: 92024
Apartments RENZ
Inh. RENZ Markus Datum : 07.03.2024
Ostra Glavica 11 - AP VI Lieferdatum: Mrz. 24
53288 Ribarica / Karlobag UBERW \ESEN \ b. Al R. 202k Ihre UID Nr.: HR 64115815446
Kroatien
Pos| Menge | EH Beschreibung Einheitspreis | 20 igsf”m

1 2,00 Stk. Matratze Abella Malaga, Harte 2, 200x80cm, Komfortschaum 198,00 396,00

uid nr.: ATU64152179
308207x
office@algner-auer.at

fn:
mail;

+43 2873 7229
+43 676.726.87.60
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E

mobil auer

Steuerfrei innergemeinschaftliche Lieferung Art. 7 UStG

.

In allen Falien gelten unsere AGB wie auch die Datenschutzrichtiinie, abrufbar unter www.aigner-auer.aiag bzw. www aigner-auer.atirechtiicher-hinweis-datenschutzerklaerung.

=

3 3

Gesamtbetrag 396,00 o g

5 S

zahlungskonditionen: innerhalb 8 tagen netto ohne abzug. S 2

T Q.

- |

tischlerei = o
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aigner & auer gmbh c g
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sagt danke | L g

—
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m
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tischlere

die ware bleibt bis zur vollstandigen bezahlung unser eigentum.
bei zahlungsverzug werden bankmaRige verzugszinsen berechnet
gerichtsstand a- 3910 zwettl
bankverbindung: sparkasse waldviertel mitte, blz 20272 kto.nr.: 02800 000222
IBAN: AT47 2027 2028 0000 0222, BIC: SPZWAT2 1 XXX




DA R S DRUZBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENI)I D.D.

Seaside11 - RENZ Markus
Ostra glavica 11
53288 Ribarica/Karlobag
Croalia
Racun 5t. W901-02-691240312892
Ljubljana, 24.03.2024
izdajatelj racuna: DARS d.d. Stranka: Seaside11 - RENZ Markus
SedeZ: Ulica XIV. divizije 4, 3000 Celje SedeZ: Ostra glavica 11, 53288 Ribarica/Karlobag,
Croatia
Maliéna stevilka: 5814251 Maticna Stevilka: HR64115815446
ID za DDV 5192473717 ID za DDV: HRE64115815446
Ime in naslov banke: Nova KBM d.d., Ulica Vita Kraigherja 4. Stevilka stranke: 4000064685
2000 MARIBOR
IBAN: 5156 0400 1004 9676 502
BIC/SWIFT: KBMASI2ZX
Kontakt: +386 (0)1 518 8 350, evinjeta@dars.si,
www dars.si
Povzetek:
Datum in &as izdaje racuna: 24.03.2024 17:39:35
Datum dobave blaga/opravijene storitve: 24,03.2024
Stevilka zunanjega dokumenta: WEB
EOR: 328551 df-bbic-43a6-8a18-8ec59a7133c1
20l e58d2006c895b2c2be77ad9dbfd2952¢
Zaracunane postavke:
Opis Kol. ME Cena enote Znesek brez DDV DDV% Znesek DDV Znesek z DDV
brez DDV
Letna e-vinjeta za cestninski razred 28 1 KOS 192,62295 192,62 22 42,38 235,00
Skupaj brez DDV v EUR 192,62
Znesek DDV v EUR 42,38
Skupaj z DDV v EUR 235,00
Skupaj za plaéilo v EUR 0,00

sSiI= £

= liNet &
ISO 9001 Q-1886
ISO 50001 En-018
1SO 22301  IN-005
ISO/IEC 27001 1-086

Sodei druthe: Ulica XIV. drizie 4, 2000 Celje, tel, 03/ 425-40-71, faks, 03 544-20-01 lzpostava Dunafska 7, 1000 Ljubljana, tel.: 01/ 200

-00-00, faks: 01/ 300-23-01, www.dars.sl, J
Drula je vrisana v sodni rogister pn Okrodasm sod:afi v el | Yevika registrikega vpisa; 2051 r Ao 2 G dars s

5AT0 | osnowd kapiat 2.035.559,184,07 EUR | matitnag Eleviks £A44251000 | identifkadiska Stevika za DOV 5102473717
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Sifra potrosaca: 18902
Tvor.br.brojila: 513362

7Y
R3S CRHO VRILO

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE
Obracun za razdoblje od 1.03.2024. do 31.03.2024
Broj racuna - 18902-4240

Brojdana  : 31 Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag
Pocetno stanje brojila: 1244 Datum izdavanja: 31.03.2024. 12:17:04
Zavrsno stanje brojila: 1244 Platiti do: 30.04.2024.
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11
Naziv robe ili usluge B Koli¢ina JM.  Cijena  Osnovica ----PDV-—  IZNOS
Tiksna naknada za vodu h 1,000 m3. 3,31807000 3,32 138 0,43 3,75
- - Osnovica Porez o ~ Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
POV 13 0,43
Na dan 31.03.2024. Vasi racuni su preplaceni zaiznos  -12,50 EUR
Sukladno ¢i. 10. st. 3. Zakona o zastiti potrogaca (NN br.41/14) obavjestavamo potroace da prigavor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 /694 017 ili na e-mal crmavrilo@gmail.com
U sluaju neispunienja dospjele novéane obveze po ovom ragunu vierovnik moze zatrait odredivanje ovrhe.
Racun je napravijen elektronickim putem | vrijedi bez potpisa i pecata.
__NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA _ :
azivi :  EEEEEEE = Valuta [ lznos: _
R =375 | MR =375
AM SONNBLICK 6 BANNE A ARROS RENZ ="

3522 LICHTENAU | AT Wiodel:

[EL#_LDS_QELE@&M

|

Madel T poziv na bro] platiielja:

IBAN (ratun) primatelja:

HR4223400091510548366

PRIMATELJ (nazivime | adresa):

e HR4223400091510548366
Wegel Pozrv na brod ™R
[HRO1| -4240

Model | poziv na broj primaleija:

: HRO1 18902-4240
CRNO VRILO d.o.0. e RACUN ZA VODNE USLUGE Opia piacanja: y
53288 Karlobag [ ] o= [ OUTUS20% DUSTUSA RACUN.ZA VODNE USLUGE
— piadanfa: DoSpECe: 3004207, 0D 1.03.2024. DO 31.03.2024.
Obala V. Nazora 7/1 | Wi visorye: | Dospijece: 30.04.2024,

Pedal korisnika PU Potpls korisnika PU

Ovjera




Sifra potrosata: 18910
Tvor.br.brojila: 1601953

Erojdana 31

Poéetno stanje brojila: 495

Zavrsno stanje brojila: 495

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Naziv robe il u_sluge )

Fiksna naknada za vodu
Osnovica
EDV 13% 3,32

Na dan 31.03.2024. Vasi racuni su preplaceni za iznos

7
CRHO VRIL®

7

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javau odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.03.2024. do 31.03.2024
Broj racuna : 18910-4244

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31.03.2024. 12:17:04

Platiti do: 30.04.2024.

~ Kolicina JM.  Ciena  Osnovica ----PDV~——— 1ZNOS
— 1,000 mi. ~ 3,31807000 3,32 13% , 43 3575
Porez o Ukupan iznos racuna EUR: 3,75
), 43
-12,50 EUR

Sukladno &, 10. sl. 3. Zakona o zaStiti potrogaca (NN br.d1/14) abaviestavamo potrosace da prigovar na kvelitetu
nasih usluga mogu posiati pisanim putem na adresu Drudtva, fax 053 / 624 017 il na e-mail crovrilo@gmail.com
U slu€aju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraziti edredivanje ovrhe.

Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i peCata.

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA |

PLATITELJ (nazivime | adrasa);

=3,75

MARKUS RENZ
AM SONNBLICK 6

=3,75

I N\ME G’é"’ﬁ‘ﬁﬂ] Elaﬁleij:

Poziv na bro] platiteija:

3522 LICHTENAU AT Modai: T
il broj | TBAN (ratun) primatelja:
L8 oy v rj_ HR4223400091510548366 O R 4523400091510548366
] Toder: Sz na Bro] primatole: :
PRIMATELJ (naziviime | adresa): - —
HRO1 18910-4244 "HRo1 188104245
CRNO VRILO d.o.0. Sifra namjene: RACUN ZA VODNE USLUGE Opls pladanfa:
Opis RACUN ZA VODNE USLUGE

53288 Karlobag
Obala V. Nazora7/1

Datum izyrSenja:

plaéanja:

0D 1.03.2024. DO 31.03.2024.

Cospijece: 30.04.2024

0D 1.03.2024, DC 31.03.2024.
Dospijece: 30.04.2024

(il
ﬁ‘ | \J‘Iéﬂl "
" aﬂ‘é “]I i {1k

Pt’u i h}.-l 4

i

A 'LIE:J..\ } :|

ﬁ

Petat korlsnika PU

Potpis korlsnika PU

COvjera




A
BEMCRIO VRILO

Sifra potrosaca; 18929
Tvor.br.brojila; 1380879

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHRZX

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.03.2024. do 31.03.2024
Broj racuna 1 18929-4248

Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Brojdana ;31 ; :

Pogetno stanje brojila: 663 Datum izdavanja: 31.03.2024. 12:17:04

Zavréno stanje brojila: 663 Platiti do: 30.04.2024.

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11
Naziv robe li usluge - Koligina JM.  Cijena Osnovica -—-PDV—-  [ZNOS
Fiksna naknada za wvodu 1,000 mj. 3, 31807000 3,32 13% 0,43 ~ 3,75

| Osnovica ~ Porez " Ukupan iznos raéuna EUR: - 375 )

BDV 13% 3,32 Q0,43

Na dan 31.03.2024, Vasi raduni su preplaceni za iznos  -12,50 EUR

Sukladno &. 10, st. 3. Zakona o zastili potrogaca (NN br.41/14) obavjestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu
nasin usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 023 /694 017 lli na e-mall crnovrilo@grnail.com
U sluaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraZiti odredivanje ovrhe.
Ratun je napravijen elekironickim putem i vriedi bez potpisa | pecata.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA .
= = L e |

Obr, HUB 3A - www.augustinl.hr

PLATITELJ (nazivime | adresa): =
MARKUS RENZ L =3,75 =3,75
AM SONNBLICK 6 ELAN .

3522 LICHTENAU / AT Wiodel: Poziy fia brol DAl pe——
) e HR4223400091510548366 'B‘“{ﬁﬁ‘?ﬁ’g"‘;}f;‘}bog1510543366

PRIMATELY (nazivime | adresa): Model - Foina e WodalT Broj prmatela:

HROT| [  18929-4248 Yooy
CRNO VRILO d.0.0. Sifra namjene: RACUN ZA VODNE USLUGE Opis plaganja:
53288 Karlobag ‘:@;n]w OU 1.03.2024. D0 3703202 RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 laatummnja: [ Dospiiece: 30.04.207Z4. gD 1032%204052021 03.2024.
ospifece: 30.04.2024,

Pesal korisnika PU Potpls korisnika PU Crjera




Sifra potrogaca: 18902

VEGIUM d.o.0. za gospodarenje nekretninama i turisticka agencija
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

i

RACUN ZA ODVOZ OTPADA
Obracun za razdoblje od 1.03.2024. do 31.03.2024

Broj racuna : 18902-4240
Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

Brojdana : 31 ; } .
Adresa ob}ekta OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 31.03.2024. 12:39:23
KARLOBAG Platiti do: 30.04.2024.
Naziv robe ili usluge Kolicina JM.  Cijena  Osnovica -—-PDV-— IZNOS
Flksna naknadd MIJEGANI HOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,00066361 15,93 13% 2,07 18,00
~Osnovica Porez ~ Ukupan iznos rac¢una EUR: 18,00
PDV 13% 15,083 2,01
Na dan 31.03.2024. Vasi racuni su preplaceni zaiznos  -54,00 EUR
Sukladno ¢1.10. st.3 Zakona o zastiti potrosada (NN br.41/14) obavjestavamo potroate da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053/694-017 ili e-mail crnovrilo@gmail.com
U sluésju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom raéunu vjerovnik moze zatraziti odredivanje ovrhe.
Raéun je napravijen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i petata
NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA
LATITELJ tv/ime | ad = =
PYARKUS RENZ. B | EUR =18,00 ElR 18,00
AM SONNBLICK 6 IBAN ifl broj rafuna trepaNLrlatitel]:
3522 LICHTENAU / AT e =N e
Model | pozlv na bro] platitela:
| | TBAN (ratun) primatelja:

IBAN i refuna
prnioja’

HH51239[IOI]111D143?348

HR5123900011101437344

PRIMATELJ (naziv/ime | adresa).

4740

Model:
[HRU1|

[VedlToca o RT3 g h

VEGIUM d.o.o. Bl narieos: RECUNZEODVOZ OTPADA Opls plakana:
Obala V. Nazora 7 Opls OO0 0320247 DO 310372024 RACUN ZA ODVOZ OTPADA
53288 Karlobag R placanja: — DSt 30042021 0D 1.03.2024. DO 31.03.2024.
| = ' | Dospijece: 30.04.2024.
Paéat korisnika PU Potpis korsnika PU Ovisra
\‘a ey UM TEC M |
! X {
r .r ¢ '.r.‘}Jt ;}E “ ity




@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

Adresa dostave [ Lieferungsadresse:

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovatkom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Tenmeljni kapital: 51.000,00 Uprava; Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavié, direktor;

IBAN: HR3D 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel: Q17606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: wwaw.leitnerleitner.hr

Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija
OIB 64115815446 7
v
Mjesto, dana / Ort, Datum: 31.3.2024.

Datum dospijea / Zahlungsfrist:  25.04.2024

Dat.izv.isp. 31.03.2024

Herrmn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

QIB 64115815446

™~

UBERWICSEN 2 3. APR. 2024

Racun izradio/la: . .
Rechnung erstelt von: BoZica Kljajic
Vrijeme izdavanja:

Zeit der Erstellung: 3.4.2024. 13:04:36

Nasa veza br:

Unsere Betreffnr.:

Racun / Rechnung 773-LLC-360

24-360-000773

Za nase usluge izvrsene u razdoblju od 01.03. - 31.03.2024 godine zarafunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistunaen vom 01.03. - 31.03.2024 erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

s " Opis usluge X Kolitina | a0 Cijena | R. 9%« POV% " Vrijednost bez PDV
. Dienstleistnugsheschreibung \ Menge , Mabeinh. | Preis . . Mwst% , Betrag ohne MwSt

TOOO2 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00

Erstellung der Steuererkldrung

* POV prijava 02.2024- prazna

UVA Meldung 02.2024- Nullmeldung

= 50,00 EUR

T0001 Usluge poreznog savjetovanja / 1,00 KOM 27,50 0,00 25,00 27,50

Steuerberatungsleistungen
*Uputa za placanje porez na dohodak, rjeSenje / Zahlungsanweisung Einkommensteuer 2024 und Besclhluss
Suzaa Zugaj 0,25 x 110,00 EUR

PDVID /UID nu.  AT64115815446 Uiupna /- GesamL: 77,50

oIB 64115815446 PDV / Mw5t 19,38

Slovima devedesetsest EUR 88/100 Zaplatiti/ EUR 96,88
_Zu Zahlen

POREZNE STOPE / STEUERSATZ e e PDV / Mwst Vrijednost / Insgesamt

Usluga na koju se obracunava PDV po stopi 25% 77,50 19,38 96,88

Srednji te¢aj HNB-a na dan 31.3.2024.:
Mittelkurs der HNB zum 31.3.2024.:

1EUR =
1 HRK

Ukupna vrijednost isporucenih uslugas

Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: 96188 EUR

Nacin placanja:
2ahlungsart:

Transakcijski ratun
Girokonto

Strana 1/2



stripe

Stripe Payments Europe, Limited
The One Building

1 Grand Canal Street Lower
Dublin 2

Co. Dublin

Ireland

Bill to Markus RENZ
Am Sonnblick 6
Lichtenau

3522

AT
info@seaside11.com

Transfer Currency: EUR

Stripe Processing Fees

I

The total above has been debited from your Stripe balance.

Tax Invoice

Account Number acct_11uQ1DA3LFFGISSp

Invoice Number
Invoice Date

Service Month

Stripe VAT Number
Customer VAT Number

Reverse Charge VAT may be applicable.

Fee Amount

€4.45

Stripe Fees

Total VAT

Total

Debited from your Balance

Amount Due

TFFGJI5SP-2024-03
Apr 1, 2024

Mar 2024

|E 3206488BLH
HR64115815446

VAT

€0.00

€4.45
€0.00
€4.45
-€4,45

€0.00

Itis the responsibility of the customer to determine the correct local treatment in respect of the receipt of these services

including any reverse charge considerations. Stripe Payments Europe, Limited is registered in Ireland, company number
IE513174. Registered Office: The One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Co. Dublin, Ireland.



ERANSGALEUNGSGEGHAIN E\JEHTHIISSTH]THIIG

WHAT Event GmbH '
3730.Eggenburg, Wienerstrasse 13

+43(0)664 / 5702966
office@what-event:at
_ www.what-event:at

Seaside11.com

Renz Markus
Ostra Glavica 11
T Eggenburg, 03.04.2024
s3208 Rbancalkarobleg. - ieepiy 4 6. APR. T08 UID-Nr.: ATU70343014
UBER EORI-Nr.: ATEOS1000088375

lhre UID-Nr.: HR64115815446

Rechnung Nr.: 24-01885 -
l_ Menge EH Bezeic h_r_1 ung Preis Rabatt Betragﬁ‘

1,00 Stk. Art.Nr.: 08/0279 275,00 275,00
Ledwall Werbeeinschaltung 2 Wochen,
doppelseitig, 18m?, *Sonderkondition Zwettl

1,00 Stk. Art.Nr.: 08/0282 13,76 13,76
Werbeabgabe 5%

Nettobetrag 288.7%
0% MWSH. 0,00
Gesamtbetrag EUR 288,76

Ubergang der Steuerschuld auf den Leistungsempfénger (Reverse Charge)

Zahlung: Rechnungsbetrag fallig bei Erhalt der Rechnung.

Ton- & Lichtanlagen BUhnen Video Eventausstattung

WHAT Event GmbH Raifieisenb
ank Horn
3730 Eggenburg, Wiener Stralie 13 IBAN: At! 12 3299 0000 0382 (708
Wip: Aru;u;uu:q BIC: RLNWATWWIWE

TNle a4 38l Bl s s sPadnine LB os “a Y d »aaid

mail: office@what event.at
net: www.what-event.at



ELEKTRA d.o.0. Datum raduna: 31.03.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA
Waticnl broj: 4622430 Datum dospije¢a: 23.04.2024
Ll Br.dok.: 127001121476, 05.04.2024, 11:06:04

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1
TEL (bespl. potros. braj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RAGUN: HR5524020061500273691

Podati o kupeu: 1433

Ugovorni ratun: 2203282605

Postovni partner; 1002285292 | MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS |

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11 | =
Mjesto: CESARICA A OSTRA GLAVICA 11

53288 KARLOBAG
0IB: 64115815446 |
Broj mjernih mjesta obuhvacenih ratunom: 1 _S | CESARICA

RACUN: 2203282605-240320-0 za elektriénu energiju, razdoblje 01.03.2024 - 31.03.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba | koristenje mreZe) 5,67
Naknada za policanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,37
Snlidarna naknada 0,11

15t 7a solidarnu naknadu -0,11
Porezna osnovica 6,04
PDV 13 % (osnovica 6,04) 0,79
UKUPAN IZNOS RACUNA 6,83

Oslobodeno od plaéanja trodarine sukladno &lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o trodarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ratuna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljudujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 10,74 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.

Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trZitu elektricne energije (referentna
razlika za ovaj ra¢un iznosi 0,93 EUR).

© [

2.873



ELEKTRA d.o.o. Datum raduna: 31.03.2024
Mijesto izdavanja: RIJEKA
Mati&ni broj: 04622430 Datum dospijeéa: 23.04.2024
OIB: 43965974848 g.dok.: 127001121475, 05.04.2024, 11:06:03
-1

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL (besp!. potrod. broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu: 1432
Ugovorni racun: 2203277517
Moslawni partner: 1000908707
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr; OSTRA GLAVICA 11
Miesto: CESARICA

OIB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvacenih ratunom: 1

MARKLS RENZ

O3TRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

RACUN: 2203277517-240320-7 za elektri&nu energiju, razdoblje 01.03.2024 - 31.03.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 2,97
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,05
Snlidarna naknada 0,02
. ast za solidarnu naknadu -0,02
Porezna osnovica 3,02
PDV 13 % (osnovica 3.02) 0,39
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,41

Oslobodeno od pladanja trodarine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o trosarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ratuna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljucujuéi ovaj raéun), preplata iznosi: 16,43 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.

Mlada RH preuzima teret rasta cijena enargenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektricne energije (referentna
razlika za ovaj raéun iznosi 0,14 EUR).

AT
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ELEKTRA d.o.0.

Datum raguna:

31.03.2024

. Mjesto izdavanja: RIJEKA
Matiéni broj: 04622430 Datum dospijeca: 23.04.2024

OIB: 43965974818 Br.dok - 127001
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1

TEL (bespl. potro3. broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu: ! | 1430
Ugovorni raéun: 2203277403 '
Poslovnl partner: 1002285292

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11

Mijesto: CESARICA

OIB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvaéenih ralunom: 1

RAGUN: 2203277403-240320-3 za elektriénu energiju, razdoblje 01.

121473, 05.04.2024, 11:06:01

MARKUS RENZ
OSTRA GLAVICA 11

53288 KARLOBAG
CESARICA

03.2024 - 31.03.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i kori§tenje mreze) 4,86
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,34
Srlidarna naknada 0.10
. _Jst za solidarnu naknadu -0.10
Porezna osnovica 5,20
PDV 13 % (osnovica 5,20) 0.68
UKUPAN IZNOS RACUNA 5.88

Oslobodeno od placanja trogarine sukladno élanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o tro$arinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan Izdavanja raéuna (ne ukijuéujuci ovaj radun), preplata iznosi: 13,58 EUR

Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijenanat
razlika za ovaj racun iznosi 0,71 EUR).

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.

rzistu elektriéne energije (referentna

AR
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ELEKTRA d.o.0. Datum raéuna: 31.03.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Matiéni broj: 04622430 Datum dospijeéa: 23.04.2024
OIB: 43965974818

Br.dok.: 127001121474, 05.04.2024, 11:06:02

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1
TEL (bespl. potros. broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu: 1431

Ugovorni ratun: 2203277404 |

Poslovni pariner: 1002285292 | MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11

PR OSTRA GLAVICA 11
g{léStgxi ?E’.v%??igﬁﬁ 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvacenih ragunom; 1 CESARICA

RAGUN: 2203277404-240320-6 za elektriénu energiju, razdoblje 01.03.2024 - 31.03.2024

Opis 1znos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreZe) 3,79
Naknada za poticanje proizvodnije iz obnovljivih izvora 0.13
Srlidarna naknada 0,04
. st za solidarnu naknadu -0,04
Porezna osnovica 3.92
PDV 13 % (osnovica 3,92) 0,51
UKUPAN IZNOS RACUNA 4,43

Oslobodeno od placanja tro3arine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja raGuna (ne ukljuéujuci ovaj radun), preplata iznosi: 12,91 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH (NN 31/2023 i NN 107/2023) cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2024.

razlika za ovaj racun iznosi 0,37 EUR).

Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trZistu elektri¢ne energije (referentna

¢ DU
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4 & kika Mébelhandels GmbH

Wiener Strasse 91

3500 Kpefs an der Donau
Telpfon: 02732/87535-0
Telefax: -

UID: ATUG8711888

Riickfragen Verkauf
Telefon: 02732/87535-0

NET e

Lieferadresse

o x

Kdnr.: 7001278091 )

An 77‘0 (S 1LW U‘b&’&:)jé Markus Renz

Markus Renz

Ostra glavica 11 Ostra glavica 11

53288 Cesarica Karlobag 53288 Cesarica Karlobag
Kroatien Kroatien

Mobil: 0676/9370322
Email: info@seaside11.com
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung - UID-Nr.:

HR64115815446
Rechnung/Lieferschein Nr.: 109400731648 N
zu Kaufvertrag Nr.: 1090158633
Zusitzliche Informationen Verkéufer: 109028 Christina Hintermeier
(DW.: 330)
Gedruckt am: 15.04.2024 um 17:39 Rechnungsdatum: 15.04.2024
Akt. am: 11.04.2024 um 17:38 Vertragsabschlussdatum: 08.04.2024
voraussichtlicher Termin: KW 17/2024

(E)IGEN-ABHOLUNG

109 Leiner Krems

Pos-Nr. Artikel-Nr. Menge EH CO  Artikeltext MwSt. Einzelpreis Betrag
1 9498529 540 LM 0 DEKOR CUT 59,94 323,66
2346 540 109-010-VORHANG SAMMELKONTO Sonderpreis
02*SONNHAUS
AT Dessin Nr.:WOLGA H: ca. 300 cm
Farb Nr.:546596 creme
Rapporte:-
Anzah! Pflegeetikett: waschbar mit 30
grad (Schonwaschgang)
bei Bestellware kein Umtausch
mdglich
Warenwert: 323,66 MwSt. : 0,00 Gesamtin EURO 323,66
Anzahlung / Offene Forderung
Fur die Lieferung bei der
Ubernahme falliger Betrag in EUR 323,66
Es gelten unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen laut Kaufvertrag. Mit Ri.'lcksténdg aus_ fru_here_n Lieferungen.
Eir Schreib-, Druck-, Buchungs- und Rechenfehler wird keine Haftung Obernommen. Zahlungen berticksichtigt bis 15.04.2024
Bitte bei Zahlung mit Uberweisung oder Online-Banking als Jetzt noch einfacher bezahlen! —|
Zahlungsreferenz '1090158633" anfuhren. QR-Code fiir Uberweisung: ]
o
E
BIC: GIBAATWWXXX IBAN: AT222011184426473708 :_E
N
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USER 2000 GZ 09 4501/58-1V/9/00 IdF GZ BMF-010219/0420-VI/4/2013 vom 29. November 2013

Anhang 5 Innergemeinschaftliche Lieferung iSd Art. 7 UStG
1994 — Erklérung tiber die Beférderung von Waren in das

iibrige Gemeinschaftsgebiet

(§ 2 Z 3 VO, BGBI. Nr. 401/1996 in der geltenden Fassung)

(Eriuterung. diese Verbringungserkidrung sollten Sie venvenden, wenn der/dle Kunde/Kundin die
Ware selbst mit efgenen oder gemieteten Fahrzeugen an den Bestimmungsort befdrdert oder durch
eine/n von ihm/ibr beauftragle/n Angestelite/n an den Bestimmungsort befdirdern ldsst.)

Mavky

L LR AR TR TR N

Inhaber/in, Mitarbelter/in, sonstige(r) Beauftragte(r)* des Unternehmens

R 1 G Ot glaies M CSFP Ko

T PR R RN R L RN LS EA RN LR

(Name und Adresse des Unternehmens [StraBe, Hausnummer, Postleltzahl, Ort])

bestatige, am heUtGEN Tag, «imimemrissesinsssssessssssasssssisssssinnss
(Datum)

die Waren laut Rechnungsnummer/Lieferscheinnummer® .......cces P s A

ERrAERRENRRRTRA LN AT RN AEY IR

(Angabe der Adressa des Ubernahmeortes und des Mitgliedstaates)

{ibernommen zu haben und erklare, sie NAch ....ceeeen /{/0@111!4%’ ...... ij
SRS/ 2 1Y (TR SR e
(Angabe des Bestimmungsmitgliedstaates und der Adresse des Bestimmungsortes)

in meiner Funktion als

Empfénger/in der Lieferung,
Mitarbeiter/in, sonstige(r) Beauftragte(r) des/der Empfanger/in der Lieferung,

welter/e Empfanger/in einer Lieferung im Rahmen eines Reihengeschafts™

zu beférdern.

J A
¢
Datum 746, Unterschrift v rivnesenns

Hinweis: -
Zur Slcherung der Identitit des (der) Abholenden sollten Sie eine Fotokapie eines amtiichen
Ausweises (2B Reisepass,-+Fibrersehelr) und seines/ilires Beauftragungsnachwelses (z8 Vollmacht)
anfertigen und aufbewaliren.

* nicht zutreffendes streichen

© Bundesministerium flr Flnanzen 5500-1




Lﬂgerhﬂ us Zwett ' Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen

JE—— . MeisterCenter
¥ _'-':._; o ' Pater Werner Deibl-StraBe 1/0bj. 2A, 3910 Zwett!
Maler-8 Beschichtungstechnik - = 0222-500
MAS S IV www.lagerhaus-zwettlat
Warenannahme: Mo;Di;Do; 07:00 - 12:00
und 13:00 - 16:30; Mi: 07:30 - 12:00
Firma .
Renz Markus Projekt-Nr
Ostra Glavica 11 Rechnung 42001650
53228 Cesarica/Karlobag Datiim 23.04.2024
Kroatien i il Alexe
Sachbearbeiter Seidl Alexandra
Telefon +43 (2822) 506 - 546
E-Mail maler-verrechnung@zwettl.rih.at
Auftrag-Nr. 102191
Kundendaten
Kunden-Nr. 102191
Telefon +3856769370322
lhre UID-Nr. HR64115815446
Malermaterial
Pos. Bezeichnung Menge EH Einzelpreis Rabatt Gesamtpreis
4814011
1 HERBOL Classic Color Innenweiss DU1 2,51t 2,50 | 6,51 16,28
1kg=0661
4800815
2 Farbzuschlag pro Liter 2,50 1 2,71 6,78
_Netto 23,06
/ MwSt. 0% 0,00
ahlungsbetrag EUR 23,06

14 Tage Netto, Zahlung netto fillig am 09.05.2024

Bei Telebanking folgende Zahlungsreferenz eingeben:
0010219142001650

Bankverbindung: Raiffeisenbank Region Waldviertel Mitte ] /
IBAN: AT78 3289 0000 0000 0034 i
BIC: RLNWATWWZWE

Wir bedanken uns fur Ihr Vertrauen! _ b k/

Innergemeinschaftliche Lieferung, steuerfrei gem. Art. 8 Abs. 1 UStG
Ihre neue Hauptreferenznummer lautet: 40526069

Rechnungs- ist gleich Lieferdatum, soweit nicht gesondert angefiihrt,

Bonkverbindung: Roiffelsenbonk Region Waldvierte! Mitte, [BAN: AT78 3299 0000 D000 0034, BIC: RUNWATWWZWE | UID-Nr. ATU 16319106 | Firmensitz Zwett] |
FM 47275 y | Firmenbuchgericht Krems/Conou | Haftungsort: eGen mbH | AGH-DGNR 300049486 | EORI-Nr ATEOS1000008949 | Es gelten die Im Geschoftslokal
ausgehdngten allgemelnen Geschaftsbedingungen, d'es gemeinsam mit unserer Datenschutzerkidrung auch unter www.lagerhaus-zwettl.at abrufbar sird,

Seite 111

X LAGERHAUS



Innergemeinschaftliche Lieferung iSd Art. 7 UStG 1994
Erkldrung tiber die Beférderung von Waren in das
tibrige Gemeinschaftsgebiet (§ 2z 3 vO, BGBI. Nr. 401/1996)

(Erféuterung: Diese Verbringungserkldrung sollten Sie verwenden, wenn der/die Kunde/Kundin die Ware selbst
mit eigenen oder gemieteten Fahrzeugen an den Bestimmungsort beférdert oder durch eine/n von ihm/ihr
beauftragte/n Angestelite/n an den Bestimmungsort beférdern ldsst.)

/—

.............................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

(Name und Adresse der Unternehmens [Strafie, Hausnummer, Postieitzahl, Ort])

23 M2 Y

bestative, am REUHBEII TOE, o Seissrens et s ot enms 1o i eV e S B PV i .
{Datum)

die Waren laut Rechnungsnummerftieferscheinnummer®-..... QQoO/fé;SO .................

o PR ER WERdeR ey STR. A Ohd 2h 29 4o et AVSHRIA

(Angabe der Adresse des Ubernahmeortes und des tghedstaates}

...................................................................................................................................................................

(Angabe des Bestimmungsmitgliedstaates und der Adresse des Bestimmungsortes)

in meiner Funktion als Empfanger/in der Lieferung,
Mitarbeiterfin-senstige(r}-Beauftragte(r)-des/derEmpfangerfin-derLieferung,
—weiter/e Empfingerfin-einertieferung-im-Rahmen-einesReihengesechafts™

Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen
& Beschichtungstechniker

zu befordern.

(Ort, Datum) s

. h
VR (MI n erschﬂft

Hinweis: Zur Sicherheit der Identitat des (der) Abholenden soliten Sie eine Fotokopie eines amtlichen Aus
(2B Reisepass, Fiihrerschein) und des Beauftragungsnachweises (z8 Vollmacht) anfertigen und aufbewalyen.

*nicht zutreffendes streichen



Tauchsport Scubanautic

Tauchsport Scubanautic
Heindl & Hackl OG
Wienerstralie 1466
A-3100 St. Polten

UID: ATUS 1256407

Bon-Mr: 2919 Kasza-hr K1
Kartenzzhlung 2504202 17:57
Lieferschein-Nr: 66

Taucherlampe Blenny

5% £ 9500 0% €47500
Summe € 475,00

exkl. (€) ust. (€) inkl. (€)

0% 475,00 0,00 475,00

Vielen Dank fiir lhren Einkauf!

Umtausch nur mit Kassabon und Ware Im
ungebrauchtem Originalzustand.
Bei Massanfertigungen entfdllt das
Umtauschrecht.

Bereitgestellt van KASSA AT

Seaside1l
Renz Markus
Ostra Glavica 11
53288 Karlobae
UID: HRAL1158 15446



Hrvatski Telekom d.d.
ul = Radnicka cesta 21, 10135 Zagreb, HR

01B: 81793146560

RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA ZA MJESEC: Mjasin | datum tedavania: Zagreb, 80.4.2024,

TRAVANJ 2024. Moji podaci

RENZ MARKUS, ULICA OSTRA GLAVICA 11,

RENZ MARKUS @ CESARICA, 53288 KARLOBAG
OSTRAGLAVICA 11, CESARICA OIB: 64115815446

SEAERRARLOBAG Oznaka korisnika: 027098053
Broj ovog racuna; 6300114795-296-3

iipC cery A A
U B E R V\J! = S 1: N , 6. Vi AI ZU 2*'-‘. Za pitanja u vezi s ovim raéunom, trebat ée Vam podaci iznad,
Moje usluge -
Iznos racuna 9,95EUR
Datum dospijeca 15.5.2024.
OPQREZIVO  NEQPOREZIVO IZNOS/EUR
1. Nakrade tarifa 0,00 0,00 0,00
2. Potrognja 0,00 0,00 0,00
3. Dodatne usluge/naknade 7,96 0,00 7.96
Ukupno oporezive (25 %) 7,96 +
PDV (25 %) 1,99 +
Ukupna neoporezivo 000+
|znos ovog racuna 005 =
Na dan 30.4.2024. podmireni su svi vasi
prethodni racuni. Hvala!
o
n, W= e 3, )
Izbjegnite naknadu kod placanja racuna: placajte EI':‘":J;E
ih preko Moj Telekom aplikacije. [ h
E 1 Za detalje o stavkama ra¢una i popis svih usluga, okrenite stranicu.

: 2 A Ml
Potpis ovlastene osobe :Lf/,,_,

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

'F_L.\‘-\T'TELJ (nazivime | drasa) ; [aluta | iznos: )
' = e EUR [mes _=99s | [ umlme _ EUR=995
RENZ MARKUS [ IBAN 6 broj rotuna —— [ “18AN (ragun) platitelja iil Platial
ULICA OSTRA GLAVICA 11, CESARICA | plttein | RENZ MARKUS
53288 KARLOBAG ™" Medal Po: ~titalin
| | Modei | poziv na bro| platitelia
| SRR e e el HR8523600001500074255 | HR8523600001 500074255
PRIMATELJ (nazinvfime | adresa) | Model Paziv na broj pimatelja | SS e o == ===
; HRO1 6300114795-999-2 'HR01'6300114765-999-2
Hrvatski Telekom d.d. - i L i
Zagreb, Radnicka cesta 21 | Sitranamjene -7 Placanje ratunaza usluge u fiksnoj HT mrei. || Opis placanja
Sl Dospijece placanja: 15.5.2024. Placanje ratuna za usluge u fiksnoj HT mreZi.
ka P Potpis konsnika PL Il =

3
!



ELEKTRA d.o.o. Datum raéuna: 30.04.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA
gf;'.‘ﬂshs';’;}mi“m Datum dospijeca: 24.05.2024
’ Br.dok.: 106009179191, 06.05.2024, 15:03:31
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1
TEL (bespl. potros, broj): 0800 300 303

FAX: 00385 (0)51 204 536
RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu: | 1116

Ugoverni ratun: 2203277403

Postovni pariner: 1002285292 | MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica 1 kbr: O5TRA GLAVICA 11

i | OSTRA GLAVICA 11
Mjesto: CESARICA |
OIB: 64115815446 : 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvacenih ratunom: 1 | CESARICA

RACUN: 2203277403-240420-0 za elektriénu energiju, razdoblje 01.04.2024 - 30.04.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektrinu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2,52
~7V 13 % (osnovica 2.52) 0,33
_.JPAN 1ZNOS RACUNA 2,85

Oslobodeno od plaéanja troarine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. toCki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ratuna.

Na dan izdavanja ra¢una (ne uklju¢ujuci ovaj racun), preplata iznosi: 7,70 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 30.09.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektri¢ne energije.

LA

| *0180*

2.237



ELEKTRA d.o.o.

Matiéni broj: 04622430
OIB: 43965974818

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL (bespl. potros. broj); 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 538

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu:

Ugovorni ratun: 2203277404
Poslovni partner: 1002285292
Kupac; RENZ MARKUS

Ulica i kbr: OSTRA GLAVICA 11
Mjeslo: CESARICA

QIB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvadenih ragunom: 1

Y

Datum racuna: 30.04.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeca: 24.05.2024

g.g[ok.: 106009179192, 06.05.2024, 15:03:32

117
MARKUS RENZ
OSTRA GLAVICA 11

53288 KARLOBAG
CESARICA

RACUN: 2203277404-240420-2 za elektriénu energiju, razdoblje 01.04.2024 - 30.04.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za olektriénu energiju (opskrba | koristenje mreZe) 2,52
Porezna osnovica 2,52
P71 13 % (osnovica 2,52) 0,33
L_JPAN IZNOS RACUNA 2,85

Oslobodeno od pla¢anja trosarine sukladno &lanku 105. stavku 8. togki 5.Zakona o tro$arinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuéi ovaj raéun), preplata iznosi: 8,48 EUR

emeljem Uredbe Viade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 30.09.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzitu elektriéne energije.

L

| *010A*

2,239



ELEKTRA d.o.0. Datum raguna; 30.04.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Mati¢ni broj: 04622430 Datum dospijeca: 24.05.2024

OIB: 43965974818

Br.dok.: 106009179193, 06.05.2024, 15:03:33

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 R-1
TEL (bespl. potros. broj): 0800 300 303 /

FAX: 00385 (0)51 204 536

RAGUN: HR552402006 1500273691

Podaci o kupcu: f 1118
Ugovorni radun: 2203277517
Paoslovni partner: 1002285292
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr- OSTRA GLAVICA 11 =
Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

0OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvadenih raéunom: 1 CESARICA

| MARKUS RENZ

RACUN: 2203277517-240420-3 za elektriénu energiju, razdoblje 01.04.2024 - 30.04.2024

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri€nu energiju (opskrba i koristenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2,52
" ‘113 % (osnovica 2,52) 0.33
«UJPAN IZNOS RACUNA 2,85

Oslobodeno od plaéanja trogarine sukladno &lanku 105. stavku 8. toki 5.Zakona o tro$arinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja rauna (ne ukijucujuéi ovaj raéun), preplata iznosi: 13,02 EUR

emeljem Uredbe Vlade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 30.09.2024.

Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na tristu elcktriéne energije.

RO

*0101*

2.241



ELEKTRA d.o.0.

Matiéni broj: 04622430
OIB: 42665974848

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
TEL (bespl. potro. broj): 0800 300 303
FAX: 00385 (0)51 204 536

RACUN: HR5524020061500273691

Podaci o kupcu:

Ugovorni racun: 2203282605
Poslovni partner: 1002285292
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica i kbr OSTRA CLAVICA 11
Miesto: CESARICA

OIB: B4115815446

Broj mjernih mjesta obuhvadenih raéunom: 1

Datum raéuna: 30.04.2024

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeca: 24.05.2024

gr.?'ok.: 100009603953, 06.05.2024, 13:01:24

302

, MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

RACUN: 2203282605-240420-6 za elektriénu energiju, razdoblje 01.04.2024 - 30.04.2024

Opis lznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 2,52
Porezna osnovica 2,52
™ 7113 % (osnovica 2,52) 0.33
«—JPAN IZNOS RACUNA 2,85

Oslobodeno od placanja troarine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. totki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ra¢una.

Na dan izdavanja racuna (ne ukljuéujuci ovaj raéun), preplata iznosi: 3,91 EUR

emaljem Uredbe Vlado RH cijena elektriéno energije ostaje regulirana do 30.09.2024.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energonata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trZidtu elektri¢ne energije.

RH

| *0123°

785



CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1

F 3
CRHO VRII:Q TEL/FAX: 053/694-017

OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

@ MARKUS RENZ
AM SONNBLICK 6

3522 LICHTENAU / AT

Ll

RACUN ZA VODNE USLUGE

Sifra po‘ltrosaca 18902 :
Tvor.br.brojila: 513362 Obracun za razdoblje od 1.04.2024. do 30.04.2024
Broj raCuna : 18902-5247
i : Mjesto |zdauanja 53288 Karlobag
dana :30
Eggetno stanje brojila; 1244 Datum izdavanja: 30.04.2024.  8:11:39
Zavréno stanje brojila: 1244 Platiti do: 30.05.2024.
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11
Naziv robe ili usluge ) Koligina JM. _ Cijena __ Osnovica ----PDV-— IZNOS
Fiksna naknada za vodu B 1,000 mj. 3, 31807000 3,32 13% 0,43 3,75
o ~ Osnovica Forge ~ Ukupan iznos racuna EUR: 3,75
POV 13% 3,32 0,42

Na dan 30.04.2024, Vasi racuni su preplaceni zaiznos  -8,75 EUR

Sukladno €1, 10. st. 3. Zakona o zastiti potroSada (NN br.41/14) abavjestavamo potrodate da prigovor na kvalitetu
nadih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 /694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U slugaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovorn radunu vjerovnik moZe zatraziti odredivanje ovrhe.
Racun je napravlien elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

Obr. HUB 3A - www.augustinl,hr

NALOG ZA NACIONALNA PLAGANJA

PLATITELJ (nazivfime i adresa): :
R e IBAN Il broj racuna l (T TP Y T T
_ MARKUS RENZ
3522 LICHTENAU / AT ’M‘ : 122 Wiodel T pozh a bro] plaie]
el | poziv na bro] platitelja:
IBAN Il bro| raduna HR42234000 IBAN (radun) primatelja:
e al 91510548366 H{R422340009
1510548366
PRIMATELJ (naziv/i dresa); Hodal: Poziv na brol priratela
nazivime | adresa); H R 0 _I 183002 524? hf_lo?d pozw na broj primatelja;
CRNO VRILO d.0.0. Sifra namjena; R - Opls pia.lcanja: 188025247
53288 Karlob e ACUN 74 VODNE USLUGE 5
o ooy | | pinanga: | 0D 1.04.2024. DO 30.04.2024, RACUN ZA VODNE USLUGE
ala V. Nazora 7/1 Datum izvrbenja: Dospijece: 30.05.2024, 0D 1.04.2024. DO 30.04.2024,
Dospijece: 30.05.2024.
Pecal korlsnika PU Potpis korisnika PU Ovjera




Sifra potrogaca: 18929
Tvor.br.brojila: 1380878

Brojdana :30
Pocetno stanje brojila: 663
Zavrino stanje brojila: 663

A
BEMCRNO VRILO

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

(58

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.04.2024. do 30.04.2024
Broj racuna - 18929-5244

Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 30.04.2024.  8:11:39

Platiti do: 30.05.2024.

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Naziv robe ili usluge Kolicina JM.  Ciena  Osnovica —PDV—  IZNOS B
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0, 43 3,75

_ Osnovica Porez . Ukupan iznos racuna EUR: 3,75 o
PDV 13% 3,372 0,43
Na dan 30.04.2024. Vasi raguni su preplaceni za iznos ~ -8,75 EUR

Sukladno ¢l. 10. st. 3. Zakona o zaititi potrosaca (NN br.41/14) obavjedtavamo potroSace da prigovor na kvalitety
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 063 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U sluzaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovem ratunu vjerovnik moze zatraZiti odredivanie ovrhe.
Racun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisai pecata.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJAI

PLATITELJ (naziv/ime i adresa);

aluta [znos:
EUR

EUR
MARKUS RENZ =3.79 =3.7L
IBAN ill broj ratuna IBAN (racun) plutllaja T Fiat telj: 3.5
AM SONNBLICK & platitelja: MARKUS RENZ
3522 LICHTENAU / AT f‘% [M’LE“’—“E’L Wi T oz o] e
i poziv na bro] platitelia:
. i :
:ﬁ;‘m:&g"”““"a HR4223400091510543366 A 0 24 06091510548366
PRIMATEL. (naziv/ime | adrosa): ol Srmaisie:
R01 18929-5244 Model!pozwnabm;pnmaﬁﬁi:
CRNO VRILO d.o.o0. Sifra namjene: = ~A5UN 25 VOGNE USLUGE e 18929.5244.
ps - RACUN ZA VODNE USLUGE

53288 Karlobag
Obala V. Nazora 7/1

CD 1.04.2024. DO 30.04.2024.
Dospijece: 30.05.2024.

Datum izvréenja:

L |

0D 1.04.2024, DO 30.04.2024,
Dospijece: 30.05.2024.

Pacat korisnika PU Potpis korisnika PU

Obr. HUB 3A - www.augustinLhr

Oviera




CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvednju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1

/
e CRHO VRII:Q TEL/FAX: 053/694-017

OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

= MARKUS RENZ

q’ AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Sifra potrosaca: 18910

Tvor.br.brojila: 1601953 Obra&un za razdoblje od 1.04.2024. do 30.04.2024
Broj racuna : 18910-5240

Brojdana : 30 Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Pocetno stanje brojila: 495 Datum izdavanja: 30.04.2024.  8:11:39
Platiti do: 30.05.2024.

Zavrsno stanje brojila; 485
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Nazivrobe liusiuge " Koli¢ina JM. _ Cijena ___ Osnovica —PDV-—  IZNOS
Fiksna naknada za vocdu 1,000 mj. 2,321807000 3,32 13% 0,43 3575

Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
POV 13% 3,32 0,43

Na dan 30,04.2024. Vasi raguni su preplaceni za iznos -8,75 EUR

Suiladno ¢l. 10. st. 3. Zekona o zastiti potrosaca (NN br.41/14) obavje5tavamo potrosade da prigovar na kvalitetu
nasm_uisluga mogu postati pisanim putem na adresu Drustva, fax 063 /684 017 ili na e-mail crovrilo@gmail.com
U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zalraziti odredivanje ovrhe
Racun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez patpisa | petata. |

PLATITELJ (naziv/ime | adresa):

aluta o8

Obr. HUB 3 A - www.augustinl.hr

3522832:3EICK . mw Mr;ﬁ{fhm Nz I
NAU /AT . = ash B RENE
I’—‘ Model T poziv na bro] platitelja:
== dusies | HR4223400091510548366 e 091510548366
i LR 18910-5240 TR o P
53288 Karlobag ﬂ ok GUN ZA VODNE USIUGE Opispitarr 00+ 00240
Obala V. Nazora 7/1 Datum izvr$anja: e e 104 2(}‘24 L o
I _I Dospijece: 30.05.2024. 0D 1.04.2024. DO 30.04.2024.
Dospijece: 30.05.2024,
Pedat korlsnika PU Potpis korisnika PU Oviera




i VEGIUM d.o.0. za gospodarenje nekretninama i turistiCka agencija
; ; 53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

MARKUS RENZ
@ AM SONNBLICK &

3522 LICHTENAU / AT

Sifra potrogaca: 18902 RACUN ZA ODVOZ OTPADA
Obraéun za razdoblje od 1.04.2024. do 30.04.2024
Broj raéuna - 18902-5247

- 30 Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Broj dana ! )
Adresa objekta OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 30.04.2024. 11:26:17
KARLOBAG Platiti do: 30.05.2024.
Naziv robe ili usluge S “Koligina JM. _ Cijena Osnovica -——PDV---- IZNOS
Fiksna naknada MIJESANI "KOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,0006683861 15, 93 13% 2,;07 18,00
Osnovica Porez ‘ Ukupan iznos raéuna EUR: 18,00
PDV 13% 15,92 2,07

Na dan 30.04.2024. Va5i racuni su preplaceni zaiznos  -36,00 EUR

Sukladno ¢1.10. st.3 Zakona o zaétiti potrosaca (NN br.41/14) abavjeStavamo potroSace da prigovor na kvalitetu
nagih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Druétva, fax 053/694-017 ili e-mail crnovrilo@gmail.com

U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraziti odredivanje ovrne.
Racun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa | petata

_NALOG ZA NAGIONALNA PLACANJA

Obr. HUB 3A - www.augustinl.he

P | =500 ] |
AM SONNBLICK & lmlmm BAN lran ebtelel Fattal:
3522 LICHTENAU / AT plattoll: . e Mot
| | | WModel T pozlv na bro] plaiitalla:
prmteter’ HR5123900011101437348 “lw(rﬁaﬁns]:m?ouﬁwuwau
PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): ‘ - = -
IHR[]1 | Z 524{ HRG1 1br8[§2524w
VEGIUM d.o.0. Sira namjons: RECUN ZA ODVOZ OTPADA Bois platap
Obala V. Nazora 7 Ej Ops [ OD T0#2024. DO 30042027, RAGUN ZA ODVOZ OTPADA
53288 Karlobag e O —DOEET 30052021, 0D 1.04.2024. DO 30.04.2024.
| | Dogpijeta: 30.05.2024.
Padat korisnika PU Potpis korisnika PU Oviera
o M
W I‘R‘.I’l




@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

LeitnerLeitner Consulting d.o.o0. za savjetovanje
e s Pt P . Heinzelova 70, 10000 Zagreb
=ILNnerLeivwie OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovackom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovi¢, direktor;
Ante Pavi¢, direktor;

IBAN: HR3D 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.leitnerleitner.hr

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija

0OIB 64115815446 OIB 64115815446

201k
UBERW ESEN B LA

Raéun izradio/la:

Mjesto, dana / Ort, Datum: 30.04.2024 Rechnung erstelt von: BoZica Kljaji¢
Datum dospijeéa / Zahlungsfrist:  25.05.2024 Vrijeme izdavanja:
Dat.izv.isp. 30.04.2024 Zeit der Erstellung: ~ 2.5.2024. 8:46:46

Radun / Rechnung 1104-LLC-360  S20.. 2essccoiios

Za naSe usluge izvrSene u razdoblju od 01.04. - 30.04.2024. godine zarafunavamo Vam kako slijedi:

Fir unsere Leistungen vom 01.04. - 30.04.2024. erlauben wir uns, wie folqt zu berechnen:

Ident " Opis usluge 3 Koligina | m i Cijena | R 9 POV% . Vrijednost bez PDV
. Dienstleistnugsbeschreibung ; Menge , MaBeinh, | Preis , . MwSt% , Betrag ohne MwSt

Toooz Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00
Erstellung der Steuererklarung
= PDV prijava 3.2024 - prazna
UVA Meldung 3.2024 - Nullmeldung

= 50,00 EUR
PDV ID / UID nu. AT64115815446 Ukupno / Gesamt: 50,00
0IB 64115815446 PDV / MwSt 12,50
Slovima Sezdesetdvije EUR 50/100 Za platiti/ EUR 62,50
_Zu Zahlen

POREZNE STOPE / STEUERSATZ Snova s‘;& PDV / MwSt Vrijednost / Insgesamt
Usluga na koju se obraCunava PDV po stopi 25% 50,00 12,50 62,50
Srednji tefaj HNB-a na dan 30.04.2024: 1 EUR = Ukupna vrijednost isporucenih usluga: o o e
Mittelkurs der HNB zum 30.04.2024: 1 HRK Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: | 62,50 EUR
Naéin plaéanja: Transakcijski racun
Zahlungsart: Girgkonto

Strana 1/2



{T) Registriran torisnik: LLTEST | Obrazac: 884

Adresa dostave / Lieferungsadresse:

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Reqistrirano na Trgovackom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Temeljni kapital: 51,000,00 Uprava: Pavo Djedovi€, direktor;
Ante Pavit, direktor; ~

IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.leitnerleitner.hr

Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

Mjesto, dana / Ort, Datum:
Datum dospijeca / Zahlungsfrist: 25.05.2024
Dat.izv.isp. 30.04.2024

Racun / Rechnung 1104-LLC-360

Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

Raéun izradio/la:
Rechnung erstelt von:

Vrijeme izdavanjai
Zeit der Erstellung:

Na3a veza br:
Unsere Betreffnr.:

BoZica Kljajic

2.5.2024, 8:46:46

24-360-001104

Za nage usluge izvrsene u razdoblju od 01.04. - 30.04.2024. godine zaratunavamo Vam kako slijedi:

Fir unsere Leistungen vom 01.04. - 30.04.2024, erlauben wir uns, wie folgt zu berechnen:

Placanme racuna molimo do 25.05.2024 na Ziro racun broj IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kod Raiffeisenbank

Austna d.d. Zagreb.

Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25.05.2024 auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei

Ra fleisenbank Austria d.d. Zagreb,

Molimo Vas da kod pla¢d)a u pozivu na brgj cbavezno navedete brgj ratuna 24-350-001104.
Bei der Uberwasung bitte unbedingt die Rechnungsnummer angeben 24-360-001104,

Stanje vasih nepadmirenih cbaveza na dan 30.04.2024 iznosi 0.00 eura.
Ukalike ste u meduwemenu podmirih sve dospjele radune, mhvaljujemo Vam na uplat.
Der Stand Threr nicht begh chener Verbindlichke ten betragt zum 30.04.2024 insgesamt 0.00 ELR.

H

\Wenn sie in der Zwischenzeit dle faligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir urs fir die Einzmhluna.

LeitnerLeitner Consulting d.c.o.
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